
Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  372,82

10/12/2021 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  272,97

Saldo Aplicação Financeira  99,85

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  372,82  372,82Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  51.346,42

Saldo Extrato Bancário  51.346,42

Totais  51.346,42  51.346,42

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  4.533,81

Saldo Aplicação Financeira  4.533,81

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.533,81  4.533,81

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  427.252,45

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 150,0018/01/2022 CH 857070 - GERALDO FERREIRA DA SILVA

 200,0018/01/2022 CH 857085 - MARIA JOSÉ DA SILVA

30/04/2019 CH856976 - MARIA ELIZABETH DA SILVA  67,57  0,00

18/03/2020 CH857003 - JAILSON FERREIRA DA SILVA  285,95  0,00

02/09/2021 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR FRANCISCO DE SALES DANTAS - ME  0,00  23,07

01/12/2021 CH857065 - RAIMUNDA ARLINDA DA SILVA  92,22  0,00

Saldo Aplicação Financeira  428.025,12

Saldo Extrato Bancário -92,22

Totais  427.955,97  427.955,97Conciliações: 6

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  17.533,86

Saldo Aplicação Financeira  17.533,86

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17.533,86  17.533,86

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  283.783,89

20/01/2021 TAXA DE DEVOLUÇÃO DE CHEQUE  0,00  0,35

20/01/2021 TAXA DE DEVOLUÇÃO DE CHEQUE  0,00  72,00

Saldo Aplicação Financeira  283.711,54

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  283.783,89  283.783,89Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  4.541,25

Saldo Aplicação Financeira  4.541,25

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.541,25  4.541,25

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  216.174,14

16/07/2018 CH852371 - ANDREIA SOARES PEREIRA  125,00  0,00

22/10/2019 Valor transferido equivocadamente ref a contra partida do Centro de Artesanato  0,00  6.250,00

Saldo Aplicação Financeira  210.049,14

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  216.299,14  216.299,14Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  1.710,89

Saldo Aplicação Financeira  1.710,89

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.710,89  1.710,89

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  23.611,49

Saldo Aplicação Financeira  23.611,49

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  23.611,49  23.611,49

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  54.548,67

Saldo Aplicação Financeira  54.548,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  54.548,67  54.548,67

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,75

Saldo Aplicação Financeira  0,75

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,75  0,75

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  4.201,96

Saldo Aplicação Financeira  4.201,96

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.201,96  4.201,96

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  2,78

Saldo Aplicação Financeira  2,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,78  2,78

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  1.206,36

Saldo Aplicação Financeira  1.206,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.206,36  1.206,36

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  79.633,05

12/04/2021 PAGEMENTO INDEVIDO AO COLEGIADO ESTADUAL DE GESTORES  0,00  300,00

27/01/2022 PAGAMENTO INDEVIDO AO CREDOR K E JR EMPREENDIMENTOS  0,00  2.880,00

Saldo Aplicação Financeira  76.227,05

Saldo Extrato Bancário  226,00

Totais  79.633,05  79.633,05Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  8,49

Saldo Aplicação Financeira  8,49

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8,49  8,49

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,07

Saldo Aplicação Financeira  0,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,07  0,07

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  80.042,71

Saldo Aplicação Financeira  80.042,71

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  80.042,71  80.042,71

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  28.258,94

Saldo Aplicação Financeira  28.258,94

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  28.258,94  28.258,94

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  101,56

Saldo Aplicação Financeira  101,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  101,56  101,56

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  11.426,49

Saldo Aplicação Financeira  11.426,49

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  11.426,49  11.426,49

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  80,80

Saldo Aplicação Financeira  80,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  80,80  80,80

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  1.023,17

04/08/2021 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  1.018,46

10/12/2021 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  4,69

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  1.023,17  1.023,17Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  40.703,62

16/03/2020 CH850292 - ANAIRES TERTO DE BARROS  189,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  40.892,62

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  40.892,62  40.892,62Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  12,96

Saldo Extrato Bancário  12,96

Totais  12,96  12,96

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  50.827,17

Saldo Extrato Bancário  50.827,17

Totais  50.827,17  50.827,17

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  17.753,00

04/08/2021 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  2.607,92

10/12/2021 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  12.517,52

Saldo Aplicação Financeira  2.627,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17.753,00  17.753,00Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  15,36

Saldo Aplicação Financeira  15,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15,36  15,36

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  17.971,95

Saldo Aplicação Financeira  17.971,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17.971,95  17.971,95

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  54,84

Saldo Aplicação Financeira  54,84

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  54,84  54,84

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  157,68

Saldo Aplicação Financeira  157,68

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  157,68  157,68

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  8.668,51

Saldo Aplicação Financeira  8.668,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8.668,51  8.668,51

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  4.574,39

Saldo Extrato Bancário  4.574,39

Totais  4.574,39  4.574,39

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  2,31

Saldo Aplicação Financeira  2,31

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,31  2,31

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,92

Saldo Extrato Bancário  0,92

Totais  0,92  0,92

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  105.933,15

Saldo Aplicação Financeira  105.933,15

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  105.933,15  105.933,15

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,46

Saldo Aplicação Financeira  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,50

Saldo Aplicação Financeira  0,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,50  0,50

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  4.868,80

Saldo Aplicação Financeira  4.868,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.868,80  4.868,80

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  11.799,12

Saldo Aplicação Financeira  11.799,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  11.799,12  11.799,12

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  76,11

Saldo Aplicação Financeira  76,11

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  76,11  76,11

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  81,13

Saldo Aplicação Financeira  81,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  81,13  81,13

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  7.046,65

Saldo Aplicação Financeira  7.046,65

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.046,65  7.046,65

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  4,10

Saldo Extrato Bancário  4,10

Totais  4,10  4,10

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,09

Saldo Extrato Bancário  0,09

Totais  0,09  0,09

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  15.123,73

Saldo Extrato Bancário  15.123,73

Totais  15.123,73  15.123,73

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  16,98

Saldo Aplicação Financeira  16,98

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16,98  16,98

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  2.279,08

Saldo Aplicação Financeira  2.279,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.279,08  2.279,08

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  4.416,64

Saldo Aplicação Financeira  4.416,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.416,64  4.416,64

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  15.904,42

Saldo Aplicação Financeira  15.904,42

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.904,42  15.904,42

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  3.818,82

Saldo Aplicação Financeira  3.818,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.818,82  3.818,82

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  24.961,58

Saldo Aplicação Financeira  24.961,58

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  24.961,58  24.961,58

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  7.035,26

Saldo Extrato Bancário  7.035,26

Totais  7.035,26  7.035,26

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  37.330,43

Saldo Aplicação Financeira  37.330,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  37.330,43  37.330,43

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  41.609,54

Saldo Aplicação Financeira  41.609,54

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  41.609,54  41.609,54

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,12

Saldo Aplicação Financeira  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  87.878,83

Saldo Aplicação Financeira  87.878,83

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  87.878,83  87.878,83

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  1.062.248,46

Saldo Aplicação Financeira  1.062.248,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.062.248,46  1.062.248,46

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,12

Saldo Aplicação Financeira  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  2.813,84

Saldo Aplicação Financeira  2.813,84

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.813,84  2.813,84

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  1.304.372,16

03/12/2021 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR SEVERINO AZEVEDO  0,00  1.800,00

Saldo Aplicação Financeira  1.302.572,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.304.372,16  1.304.372,16Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  405.725,14

Saldo Aplicação Financeira  405.725,14

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  405.725,14  405.725,14

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  313,45

Saldo Aplicação Financeira  313,45

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  313,45  313,45

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  22,17

Saldo Aplicação Financeira  22,17

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  22,17  22,17

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  4,65

Saldo Aplicação Financeira  4,65

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,65  4,65

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  9,34

Saldo Aplicação Financeira  9,34

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,34  9,34

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  94.631,96

Saldo Aplicação Financeira  94.631,96

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  94.631,96  94.631,96

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  599,13

Saldo Extrato Bancário  599,13

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  812,86

Saldo Aplicação Financeira  812,86

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  812,86  812,86

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  277,14

Saldo Extrato Bancário  277,14

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  333,00

Saldo Extrato Bancário  333,00

Totais  333,00  333,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  85.847,89

03/12/2018 CH900145 - YSTHEPHANA MYRELLY DE FRANCA  92,78  0,00

12/10/2020 CH900274 - GIANE CRISTINA DE ANDRADE ATAÍDE  992,75  0,00

11/11/2020 CH900327 - TEREZINHA HERCULANO SABINO DE LIMA  216,67  0,00

Saldo Aplicação Financeira  87.176,48

Saldo Extrato Bancário -26,39

Totais  87.150,09  87.150,09Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  133,56

Saldo Extrato Bancário  133,56

Totais  133,56  133,56

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  107,00

Saldo Extrato Bancário  107,00

Totais  107,00  107,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  79,90

Saldo Extrato Bancário  79,90

Totais  79,90  79,90

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  701,33

Saldo Extrato Bancário  701,33

Totais  701,33  701,33

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,02

Saldo Aplicação Financeira  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  620.553,41

Saldo Extrato Bancário  620.553,41

Totais  620.553,41  620.553,41

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  289,27

Saldo Extrato Bancário  289,27

Totais  289,27  289,27

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  66.767,04

Saldo Aplicação Financeira  66.767,04

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  66.767,04  66.767,04

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  2.766,05

Saldo Extrato Bancário  2.766,05

Totais  2.766,05  2.766,05

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  305,90

Saldo Extrato Bancário  305,90

Totais  305,90  305,90

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  133,56

Saldo Extrato Bancário  133,56

Totais  133,56  133,56

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  2,25

Saldo Aplicação Financeira  2,25

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,25  2,25

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  6,40

Saldo Extrato Bancário  6,40

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  77,07

Saldo Aplicação Financeira  77,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  77,07  77,07

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,46

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  21,32

Saldo Aplicação Financeira  21,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  21,32  21,32

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  1.439,75

Saldo Aplicação Financeira  1.439,75

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.439,75  1.439,75

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  4.488,86

Saldo Extrato Bancário  4.488,86

Totais  4.488,86  4.488,86

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  45.379,48

Saldo Aplicação Financeira  45.379,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  45.379,48  45.379,48

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  2.036,66

Saldo Extrato Bancário  2.036,66

Totais  2.036,66  2.036,66

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  501.788,25

Saldo Aplicação Financeira  501.788,25

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  501.788,25  501.788,25

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  4.341,07

Saldo Extrato Bancário  4.341,07

Totais  4.341,07  4.341,07

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JANEIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:20:10   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/01/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de janeiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  373,36

10/12/2021 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  272,97

23/02/2022 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  100,26

Saldo Aplicação Financeira  0,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  373,36  373,36Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  98.617,00

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 1.151,4018/02/2022 CH 854587 - EMERSON SOARES FERREIRA

Saldo Extrato Bancário  99.768,40

Totais  99.768,40  99.768,40Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  4.560,77

Saldo Aplicação Financeira  4.560,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.560,77  4.560,77

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  508.918,41

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 144,6511/02/2022 CH 857088 - ANAIRES TERTO DE BARROS

30/04/2019 CH856976 - MARIA ELIZABETH DA SILVA  67,57  0,00

18/03/2020 CH857003 - JAILSON FERREIRA DA SILVA  285,95  0,00

02/09/2021 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR FRANCISCO DE SALES DANTAS - ME  0,00  23,07

03/02/2022 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR PELICANO COMÉRCIO  0,00  600,00

Saldo Aplicação Financeira  508.793,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  509.416,58  509.416,58Conciliações: 5

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  21.144,60

Saldo Aplicação Financeira  21.144,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  21.144,60  21.144,60

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  425.418,00

20/01/2021 TAXA DE DEVOLUÇÃO DE CHEQUE  0,00  0,35

20/01/2021 TAXA DE DEVOLUÇÃO DE CHEQUE  0,00  72,00

Saldo Aplicação Financeira  425.345,65

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  425.418,00  425.418,00Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  4.597,53

Saldo Aplicação Financeira  4.597,53

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.597,53  4.597,53

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  301.036,84

16/07/2018 CH852371 - ANDREIA SOARES PEREIRA  125,00  0,00

22/10/2019 Valor transferido equivocadamente ref a contra partida do Centro de Artesanato  0,00  6.250,00

23/02/2022 DEPOSITO JUDICIAL  0,00  255,36

Saldo Aplicação Financeira  294.656,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  301.161,84  301.161,84Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  1.089,95

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 119,5421/02/2022 CH 850130 - FRANCISCA KATIA DE FREITAS

 142,8421/02/2022 CH 850132 - MIGUEL PEDRO DA SILVA

Saldo Aplicação Financeira  1.352,33

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.352,33  1.352,33Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  29.855,57

Saldo Aplicação Financeira  29.855,57

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  29.855,57  29.855,57

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  75.463,83

Saldo Aplicação Financeira  75.463,83

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  75.463,83  75.463,83

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,76

Saldo Aplicação Financeira  0,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,76  0,76

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  4.227,78

Saldo Aplicação Financeira  4.227,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.227,78  4.227,78

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  2,80

Saldo Aplicação Financeira  2,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,80  2,80

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  1.213,77

Saldo Aplicação Financeira  1.213,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.213,77  1.213,77

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  56.667,24

12/04/2021 PAGEMENTO INDEVIDO AO COLEGIADO ESTADUAL DE GESTORES  0,00  300,00

Saldo Aplicação Financeira  56.141,24

Saldo Extrato Bancário  226,00

Totais  56.667,24  56.667,24Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  8,54

Saldo Aplicação Financeira  8,54

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8,54  8,54

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,07

Saldo Aplicação Financeira  0,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,07  0,07

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  79.529,10

Saldo Aplicação Financeira  79.529,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  79.529,10  79.529,10

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  35.071,12

Saldo Aplicação Financeira  35.071,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  35.071,12  35.071,12

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  102,16

Saldo Aplicação Financeira  102,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  102,16  102,16

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  11.494,83

Saldo Aplicação Financeira  11.494,83

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  11.494,83  11.494,83

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  131,82

23/02/2022 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  131,64

Saldo Aplicação Financeira  0,18

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  131,82  131,82Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  1.023,17

04/08/2021 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  1.018,46

10/12/2021 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  4,69

23/02/2022 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.023,17  1.023,17Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  48.972,10

16/03/2020 CH850292 - ANAIRES TERTO DE BARROS  189,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  49.161,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  49.161,10  49.161,10Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  12,96

Saldo Extrato Bancário  12,96

Totais  12,96  12,96

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  51.417,72

Saldo Aplicação Financeira  51.417,72

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  51.417,72  51.417,72

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  36.465,22

04/08/2021 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  2.607,92

10/12/2021 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  12.517,52

23/02/2022 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  9.622,62

Saldo Aplicação Financeira  11.717,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  36.465,22  36.465,22Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  15,45

Saldo Aplicação Financeira  15,45

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15,45  15,45

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  18.082,36

Saldo Aplicação Financeira  18.082,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18.082,36  18.082,36

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  55,18

Saldo Aplicação Financeira  55,18

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  55,18  55,18

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  23,29

Saldo Aplicação Financeira  23,29

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  23,29  23,29

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  9.090,29

Saldo Aplicação Financeira  9.090,29

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9.090,29  9.090,29

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  4.600,18

Saldo Aplicação Financeira  4.600,18

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.600,18  4.600,18

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  2,32

Saldo Aplicação Financeira  2,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,32  2,32

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,93

Saldo Aplicação Financeira  0,93

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,93  0,93

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  98.073,15

10/02/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR L. A. D. C S EIR  0,00  21.266,00

Saldo Aplicação Financeira  76.807,15

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  98.073,15  98.073,15Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,47

Saldo Aplicação Financeira  0,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,47  0,47

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,50

Saldo Aplicação Financeira  0,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,50  0,50

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  6.917,12

Saldo Aplicação Financeira  6.917,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  6.917,12  6.917,12

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  11.869,29

Saldo Aplicação Financeira  11.869,29

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  11.869,29  11.869,29

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  76,56

Saldo Aplicação Financeira  76,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  76,56  76,56

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  81,61

Saldo Aplicação Financeira  81,61

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  81,61  81,61

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  7.088,56

Saldo Aplicação Financeira  7.088,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.088,56  7.088,56

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  4,10

Saldo Extrato Bancário  4,10

Totais  4,10  4,10

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,09

Saldo Aplicação Financeira  0,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,09  0,09

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  15.299,45

Saldo Aplicação Financeira  15.299,45

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.299,45  15.299,45

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  17,08

Saldo Aplicação Financeira  17,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17,08  17,08

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  2.292,64

Saldo Aplicação Financeira  2.292,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.292,64  2.292,64

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  4.443,78

Saldo Aplicação Financeira  4.443,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.443,78  4.443,78

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  11.920,65

Saldo Aplicação Financeira  11.920,65

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  11.920,65  11.920,65

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  3.841,53

Saldo Aplicação Financeira  3.841,53

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.841,53  3.841,53

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  12.282,36

Saldo Aplicação Financeira  12.282,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.282,36  12.282,36

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  7.117,00

Saldo Aplicação Financeira  7.117,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.117,00  7.117,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  41.513,68

Saldo Aplicação Financeira  41.513,68

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  41.513,68  41.513,68

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  41.865,14

Saldo Aplicação Financeira  41.865,14

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  41.865,14  41.865,14

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,12

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  88.401,43

Saldo Aplicação Financeira  88.401,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  88.401,43  88.401,43

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  1.518.975,79

Saldo Aplicação Financeira  1.518.975,79

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.518.975,79  1.518.975,79

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,12

Saldo Aplicação Financeira  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  2.831,12

Saldo Aplicação Financeira  2.831,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.831,12  2.831,12

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  2.406.229,05

03/12/2021 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR SEVERINO AZEVEDO  0,00  1.800,00

16/02/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR A A DE S. WANDERLEY  0,00  3.341,00

Saldo Aplicação Financeira  2.401.088,05

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.406.229,05  2.406.229,05Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  408.137,92

Saldo Aplicação Financeira  408.137,92

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  408.137,92  408.137,92

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  315,33

Saldo Aplicação Financeira  315,33

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  315,33  315,33

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  22,30

Saldo Aplicação Financeira  22,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  22,30  22,30

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  4,65

Saldo Extrato Bancário  4,65

Totais  4,65  4,65

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  58,98

Saldo Aplicação Financeira  58,98

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  58,98  58,98

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  9,40

Saldo Aplicação Financeira  9,40

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,40  9,40

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  95.194,72

Saldo Aplicação Financeira  95.194,72

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  95.194,72  95.194,72

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  599,13

Saldo Extrato Bancário  599,13

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  819,15

Saldo Aplicação Financeira  819,15

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  819,15  819,15

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  277,14

Saldo Extrato Bancário  277,14

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  333,00

Saldo Extrato Bancário  333,00

Totais  333,00  333,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  126.372,38

03/12/2018 CH900145 - YSTHEPHANA MYRELLY DE FRANCA  92,78  0,00

12/10/2020 CH900274 - GIANE CRISTINA DE ANDRADE ATAÍDE  992,75  0,00

11/11/2020 CH900327 - TEREZINHA HERCULANO SABINO DE LIMA  216,67  0,00

Saldo Aplicação Financeira  127.674,58

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  127.674,58  127.674,58Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  134,39

Saldo Extrato Bancário  134,39

Totais  134,39  134,39

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  107,67

Saldo Extrato Bancário  107,67

Totais  107,67  107,67

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  80,83

Saldo Extrato Bancário  80,83

Totais  80,83  80,83

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  705,30

Saldo Extrato Bancário  705,30

Totais  705,30  705,30

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  616.662,34

Saldo Extrato Bancário  616.662,34

Totais  616.662,34  616.662,34

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  21.231,72

Saldo Extrato Bancário  21.231,72

Totais  21.231,72  21.231,72

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  67.146,09

Saldo Aplicação Financeira  67.146,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  67.146,09  67.146,09

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  307,43

Saldo Extrato Bancário  307,43

Totais  307,43  307,43

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  134,39

Saldo Extrato Bancário  134,39

Totais  134,39  134,39

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  2,26

Saldo Aplicação Financeira  2,26

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,26  2,26

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  6,40

Saldo Extrato Bancário  6,40

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  77,51

Saldo Aplicação Financeira  77,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  77,51  77,51

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,46

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  21,48

Saldo Aplicação Financeira  21,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  21,48  21,48

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  1.447,92

Saldo Aplicação Financeira  1.447,92

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.447,92  1.447,92

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  4.538,46

Saldo Aplicação Financeira  4.538,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.538,46  4.538,46

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  45.637,11

Saldo Aplicação Financeira  45.637,11

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  45.637,11  45.637,11

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  2.036,66

Saldo Extrato Bancário  2.036,66

Totais  2.036,66  2.036,66

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  504.636,96

Saldo Aplicação Financeira  504.636,96

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  504.636,96  504.636,96

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  4.341,07

Saldo Extrato Bancário  4.341,07

Totais  4.341,07  4.341,07

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: FEVEREIRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:24:12   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 28/02/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 28 de fevereiro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  374,18

Saldo Aplicação Financeira  374,18

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  374,18  374,18

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  109.561,53

Saldo Extrato Bancário  109.561,53

Totais  109.561,53  109.561,53

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  4.594,23

Saldo Aplicação Financeira  4.594,23

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.594,23  4.594,23

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  35.779,66

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 200,0014/03/2022 CH 857093 - GENIVAL FAUSTINO

 200,0014/03/2022 CH 857094 - MARIA JOSÉ DA SILVA

 265,0016/03/2022 CH 857095 - JOANA D'ARC DA SILVA MARTINS

 300,0016/03/2022 CH 857096 - MARCELA CRISTIANE VASCONCELOS DUARTE

 140,0025/03/2022 CH 857102 - JOAO MARIA DOS SANTOS

 491,0031/03/2022 CH 857103 - MARIA DE LIMA  DA SILVA

30/04/2019 CH856976 - MARIA ELIZABETH DA SILVA  67,57  0,00

18/03/2020 CH857003 - JAILSON FERREIRA DA SILVA  285,95  0,00

02/09/2021 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR FRANCISCO DE SALES DANTAS - ME  0,00  23,07

Saldo Aplicação Financeira  37.706,11

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  37.729,18  37.729,18Conciliações: 9

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  42.407,37

Saldo Aplicação Financeira  42.407,37

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  42.407,37  42.407,37

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  586.459,42

20/01/2021 TAXA DE DEVOLUÇÃO DE CHEQUE  0,00  0,35

20/01/2021 TAXA DE DEVOLUÇÃO DE CHEQUE  0,00  72,00

Saldo Aplicação Financeira  586.387,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  586.459,42  586.459,42Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  4.632,60

Saldo Aplicação Financeira  4.632,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.632,60  4.632,60

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  410.665,49

16/07/2018 CH852371 - ANDREIA SOARES PEREIRA  125,00  0,00

22/10/2019 Valor transferido equivocadamente ref a contra partida do Centro de Artesanato  0,00  6.250,00

Saldo Aplicação Financeira  404.540,49

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  410.790,49  410.790,49Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  411,42

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 119,5421/02/2022 CH 850130 - FRANCISCA KATIA DE FREITAS

 142,8421/02/2022 CH 850132 - MIGUEL PEDRO DA SILVA

Saldo Aplicação Financeira  673,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  673,80  673,80Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  15.904,14

Saldo Aplicação Financeira  15.904,14

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.904,14  15.904,14

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  95.914,66

Saldo Aplicação Financeira  95.914,66

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  95.914,66  95.914,66

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,76

Saldo Aplicação Financeira  0,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,76  0,76

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  4.360,10

Saldo Aplicação Financeira  4.360,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.360,10  4.360,10

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  2,82

Saldo Aplicação Financeira  2,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,82  2,82

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  1.223,03

Saldo Aplicação Financeira  1.223,03

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.223,03  1.223,03

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  7.069,94

12/04/2021 PAGEMENTO INDEVIDO AO COLEGIADO ESTADUAL DE GESTORES  0,00  300,00

10/03/2022 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR RENAM L. ALENCAR  0,00  217,50

Saldo Aplicação Financeira  6.326,44

Saldo Extrato Bancário  226,00

Totais  7.069,94  7.069,94Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  8,62

Saldo Aplicação Financeira  8,62

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8,62  8,62

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,07

Saldo Aplicação Financeira  0,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,07  0,07

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  77.730,81

Saldo Aplicação Financeira  77.730,81

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  77.730,81  77.730,81

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  994,27

Saldo Aplicação Financeira  994,27

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  994,27  994,27

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  102,91

Saldo Aplicação Financeira  102,91

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  102,91  102,91

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  11.580,39

Saldo Aplicação Financeira  11.580,39

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  11.580,39  11.580,39

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  132,10

Saldo Aplicação Financeira  132,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  132,10  132,10

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  1.025,35

23/02/2022 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  0,02

Saldo Aplicação Financeira  1.025,33

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.025,35  1.025,35Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  46.912,17

16/03/2020 CH850292 - ANAIRES TERTO DE BARROS  189,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  47.101,17

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  47.101,17  47.101,17Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  12,96

Saldo Extrato Bancário  12,96

Totais  12,96  12,96

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  51.794,92

Saldo Aplicação Financeira  51.794,92

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  51.794,92  51.794,92

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  25.800,35

Saldo Aplicação Financeira  25.800,35

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  25.800,35  25.800,35

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  15,56

Saldo Aplicação Financeira  15,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15,56  15,56

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  18.220,32

Saldo Aplicação Financeira  18.220,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18.220,32  18.220,32

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  55,60

Saldo Aplicação Financeira  55,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  55,60  55,60

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  1.234,79

Saldo Aplicação Financeira  1.234,79

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.234,79  1.234,79

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  9.528,30

Saldo Aplicação Financeira  9.528,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9.528,30  9.528,30

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  4.661,49

Saldo Aplicação Financeira  4.661,49

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.661,49  4.661,49

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  2,34

Saldo Aplicação Financeira  2,34

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,34  2,34

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,93

Saldo Aplicação Financeira  0,93

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,93  0,93

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  101.933,07

Saldo Aplicação Financeira  101.933,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  101.933,07  101.933,07

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,47

Saldo Aplicação Financeira  0,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,47  0,47

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,50

Saldo Aplicação Financeira  0,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,50  0,50

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  6.967,87

Saldo Aplicação Financeira  6.967,87

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  6.967,87  6.967,87

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  11.956,36

Saldo Aplicação Financeira  11.956,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  11.956,36  11.956,36

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  77,12

Saldo Aplicação Financeira  77,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  77,12  77,12

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  82,21

Saldo Aplicação Financeira  82,21

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  82,21  82,21

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  7.140,56

Saldo Aplicação Financeira  7.140,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.140,56  7.140,56

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  4,17

Saldo Aplicação Financeira  4,17

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,17  4,17

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,09

Saldo Aplicação Financeira  0,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,09  0,09

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  15.411,69

Saldo Aplicação Financeira  15.411,69

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.411,69  15.411,69

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  17,21

Saldo Aplicação Financeira  17,21

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17,21  17,21

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  2.309,46

Saldo Aplicação Financeira  2.309,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.309,46  2.309,46

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  4.477,68

Saldo Aplicação Financeira  4.477,68

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.477,68  4.477,68

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  7.251,16

Saldo Aplicação Financeira  7.251,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.251,16  7.251,16

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  3.869,71

Saldo Aplicação Financeira  3.869,71

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.869,71  3.869,71

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  183.336,75

Saldo Aplicação Financeira  183.336,75

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  183.336,75  183.336,75

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  7.169,21

Saldo Aplicação Financeira  7.169,21

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.169,21  7.169,21

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  43.150,72

Saldo Aplicação Financeira  43.150,72

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  43.150,72  43.150,72

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  42.184,56

Saldo Aplicação Financeira  42.184,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  42.184,56  42.184,56

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,12

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  89.049,95

Saldo Aplicação Financeira  89.049,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  89.049,95  89.049,95

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  1.205.478,62

10/03/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE A UNIMED  0,00  527,89

31/03/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE DENTAL MED  0,00  324,70

31/03/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE DENTAL MED  0,00  29,90

Saldo Aplicação Financeira  1.204.596,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.205.478,62  1.205.478,62Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,12

Saldo Aplicação Financeira  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  2.852,72

Saldo Aplicação Financeira  2.852,72

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.852,72  2.852,72

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  2.472.595,72

03/12/2021 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR SEVERINO AZEVEDO  0,00  1.800,00

Saldo Aplicação Financeira  2.470.795,72

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.472.595,72  2.472.595,72Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  411.132,07

Saldo Aplicação Financeira  411.132,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  411.132,07  411.132,07

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  317,67

Saldo Aplicação Financeira  317,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  317,67  317,67

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  22,47

Saldo Aplicação Financeira  22,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  22,47  22,47

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  4,71

Saldo Aplicação Financeira  4,71

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,71  4,71

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  59,41

Saldo Aplicação Financeira  59,41

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  59,41  59,41

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  9,40

Saldo Extrato Bancário  9,40

Totais  9,40  9,40

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  95.893,08

Saldo Aplicação Financeira  95.893,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  95.893,08  95.893,08

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  90.160,02

Saldo Aplicação Financeira  90.160,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  90.160,02  90.160,02

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  9.839,68

Saldo Aplicação Financeira  9.839,68

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9.839,68  9.839,68

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  599,13

Saldo Extrato Bancário  599,13

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  825,41

Saldo Aplicação Financeira  825,41

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  825,41  825,41

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  277,14

Saldo Extrato Bancário  277,14

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  333,00

Saldo Extrato Bancário  333,00

Totais  333,00  333,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  228.200,45

03/12/2018 CH900145 - YSTHEPHANA MYRELLY DE FRANCA  92,78  0,00

12/10/2020 CH900274 - GIANE CRISTINA DE ANDRADE ATAÍDE  992,75  0,00

11/11/2020 CH900327 - TEREZINHA HERCULANO SABINO DE LIMA  216,67  0,00

11/03/2022 DEBITO AUTORIZADO INDEVIDO  0,00  45.602,78

Saldo Aplicação Financeira  183.899,87

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  229.502,65  229.502,65Conciliações: 4

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  135,06

Saldo Extrato Bancário  135,06

Totais  135,06  135,06

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  108,21

Saldo Extrato Bancário  108,21

Totais  108,21  108,21

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  81,23

Saldo Extrato Bancário  81,23

Totais  81,23  81,23

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  708,83

Saldo Extrato Bancário  708,83

Totais  708,83  708,83

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  472.386,90

Saldo Extrato Bancário  472.386,90

Totais  472.386,90  472.386,90

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  21.231,72

Saldo Extrato Bancário  21.231,72

Totais  21.231,72  21.231,72

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  67.622,76

Saldo Aplicação Financeira  67.622,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  67.622,76  67.622,76

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  307,43

Saldo Extrato Bancário  307,43

Totais  307,43  307,43

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  135,06

Saldo Extrato Bancário  135,06

Totais  135,06  135,06

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  2,28

Saldo Aplicação Financeira  2,28

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,28  2,28

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  6,40

Saldo Extrato Bancário  6,40

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  78,06

Saldo Aplicação Financeira  78,06

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  78,06  78,06

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,46

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  21,64

Saldo Aplicação Financeira  21,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  21,64  21,64

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  1.458,21

Saldo Aplicação Financeira  1.458,21

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.458,21  1.458,21

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  4.570,69

Saldo Aplicação Financeira  4.570,69

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.570,69  4.570,69

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  45.961,09

Saldo Aplicação Financeira  45.961,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  45.961,09  45.961,09

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  508.219,38

Saldo Aplicação Financeira  508.219,38

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  508.219,38  508.219,38

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  4.341,07

Saldo Extrato Bancário  4.341,07

Totais  4.341,07  4.341,07

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MARÇO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:28:06   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/03/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de março de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  456,34

Saldo Aplicação Financeira  456,34

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  456,34  456,34

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  149.902,27

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 1.151,4013/04/2022 CH 854599 - EMERSON SOARES FERREIRA

Saldo Extrato Bancário  151.053,67

Totais  151.053,67  151.053,67Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  4.624,80

Saldo Aplicação Financeira  4.624,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.624,80  4.624,80

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  115.255,94

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 491,0031/03/2022 CH 857103 - MARIA DE LIMA  DA SILVA

 95,4111/04/2022 CH 857106 - MARGARETE SANTOS DA SILVA

 95,8011/04/2022 CH 857108 - JUSINA MARCIA DA SILVA

 140,0011/04/2022 CH 857110 - FRANCISCO DAS CHAGAS DE LIMA

30/04/2019 CH856976 - MARIA ELIZABETH DA SILVA  67,57  0,00

18/03/2020 CH857003 - JAILSON FERREIRA DA SILVA  285,95  0,00

02/09/2021 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR FRANCISCO DE SALES DANTAS - ME  0,00  23,07

Saldo Aplicação Financeira  116.408,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  116.431,67  116.431,67Conciliações: 7

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  4.155,84

Saldo Aplicação Financeira  4.155,84

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.155,84  4.155,84

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  731.111,30

Saldo Aplicação Financeira  731.111,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  731.111,30  731.111,30

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  4.883,06

Saldo Aplicação Financeira  4.883,06

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.883,06  4.883,06

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  45.948,34

16/07/2018 CH852371 - ANDREIA SOARES PEREIRA  125,00  0,00

22/10/2019 Valor transferido equivocadamente ref a contra partida do Centro de Artesanato  0,00  6.250,00

Saldo Aplicação Financeira  39.823,34

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  46.073,34  46.073,34Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  660,42

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 119,5421/02/2022 CH 850130 - FRANCISCA KATIA DE FREITAS

 142,8421/02/2022 CH 850132 - MIGUEL PEDRO DA SILVA

Saldo Aplicação Financeira  922,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  922,80  922,80Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  7.920,93

Saldo Aplicação Financeira  494,08

Saldo Extrato Bancário  7.426,85

Totais  7.920,93  7.920,93

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  104.376,46

Saldo Aplicação Financeira  104.376,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  104.376,46  104.376,46

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,77

Saldo Aplicação Financeira  0,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,77  0,77

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  4.387,10

Saldo Aplicação Financeira  4.387,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.387,10  4.387,10

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  2,84

Saldo Aplicação Financeira  2,84

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,84  2,84

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  1.230,60

Saldo Aplicação Financeira  1.230,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.230,60  1.230,60

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  1.901,93

12/04/2021 PAGEMENTO INDEVIDO AO COLEGIADO ESTADUAL DE GESTORES  0,00  300,00

10/03/2022 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR RENAM L. ALENCAR  0,00  217,50

Saldo Aplicação Financeira  1.158,43

Saldo Extrato Bancário  226,00

Totais  1.901,93  1.901,93Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  8,68

Saldo Aplicação Financeira  8,68

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8,68  8,68

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,07

Saldo Aplicação Financeira  0,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,07  0,07

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  78.212,16

Saldo Aplicação Financeira  78.212,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  78.212,16  78.212,16

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  1.000,49

Saldo Aplicação Financeira  1.000,49

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.000,49  1.000,49

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  103,60

Saldo Aplicação Financeira  103,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  103,60  103,60

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  15.762,76

Saldo Aplicação Financeira  15.762,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.762,76  15.762,76

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  132,93

Saldo Aplicação Financeira  132,93

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  132,93  132,93

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  1.031,76

23/02/2022 DEPOSITO JUDICIAL INDEVIDO  0,00  0,02

Saldo Aplicação Financeira  1.031,74

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.031,76  1.031,76Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  4.442,48

16/03/2020 CH850292 - ANAIRES TERTO DE BARROS  189,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  4.631,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.631,48  4.631,48Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  12,96

Saldo Extrato Bancário  12,96

Totais  12,96  12,96

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  52.139,60

Saldo Aplicação Financeira  52.139,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  52.139,60  52.139,60

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  8.122,25

Saldo Aplicação Financeira  8.122,25

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8.122,25  8.122,25

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  15,66

Saldo Aplicação Financeira  15,66

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15,66  15,66

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  18.333,15

Saldo Aplicação Financeira  18.333,15

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18.333,15  18.333,15

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  55,94

Saldo Aplicação Financeira  55,94

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  55,94  55,94

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  1.341,50

Saldo Aplicação Financeira  1.341,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.341,50  1.341,50

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  9.955,82

Saldo Aplicação Financeira  9.955,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9.955,82  9.955,82

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  4.692,51

Saldo Aplicação Financeira  4.692,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.692,51  4.692,51

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  2,35

Saldo Aplicação Financeira  2,35

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,35  2,35

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,94

Saldo Aplicação Financeira  0,94

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,94  0,94

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  114.081,02

Saldo Aplicação Financeira  114.081,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  114.081,02  114.081,02

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,47

Saldo Aplicação Financeira  0,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,47  0,47

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,51

Saldo Aplicação Financeira  0,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,51  0,51

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  11.075,95

Saldo Aplicação Financeira  11.075,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  11.075,95  11.075,95

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  12.035,93

Saldo Aplicação Financeira  12.035,93

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.035,93  12.035,93

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  77,64

Saldo Aplicação Financeira  77,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  77,64  77,64

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  82,75

Saldo Aplicação Financeira  82,75

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  82,75  82,75

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  7.188,08

Saldo Aplicação Financeira  7.188,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.188,08  7.188,08

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  4,20

Saldo Aplicação Financeira  4,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,20  4,20

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,09

Saldo Aplicação Financeira  0,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,09  0,09

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  15.514,25

Saldo Aplicação Financeira  15.514,25

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.514,25  15.514,25

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  17,32

Saldo Aplicação Financeira  17,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17,32  17,32

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  2.324,83

Saldo Aplicação Financeira  2.324,83

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.324,83  2.324,83

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  4.505,41

Saldo Aplicação Financeira  4.505,41

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.505,41  4.505,41

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  3.895,46

Saldo Aplicação Financeira  3.895,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.895,46  3.895,46

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  175.709,97

Saldo Aplicação Financeira  175.709,97

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  175.709,97  175.709,97

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  7.216,92

Saldo Aplicação Financeira  7.216,92

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.216,92  7.216,92

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  58.401,17

Saldo Aplicação Financeira  58.401,17

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  58.401,17  58.401,17

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  42.445,79

Saldo Aplicação Financeira  42.445,79

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  42.445,79  42.445,79

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,12

Saldo Aplicação Financeira  0,11

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  89.642,54

Saldo Aplicação Financeira  89.642,54

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  89.642,54  89.642,54

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  785.993,16

10/03/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE A UNIMED  0,00  527,89

29/04/2022 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR MARCOS JULIANO DA SILVA - ME  0,00  5.000,00

Saldo Aplicação Financeira  780.465,27

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  785.993,16  785.993,16Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,12

Saldo Aplicação Financeira  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  2.870,39

Saldo Aplicação Financeira  2.870,39

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.870,39  2.870,39

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  2.158.503,56

03/12/2021 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR SEVERINO AZEVEDO  0,00  1.800,00

11/04/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO FORNECEDOR EBARA T C SI  0,00  8.400,00

Saldo Aplicação Financeira  2.148.303,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.158.503,56  2.158.503,56Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  413.778,09

Saldo Aplicação Financeira  413.778,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  413.778,09  413.778,09

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  319,66

Saldo Aplicação Financeira  319,66

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  319,66  319,66

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  22,61

Saldo Aplicação Financeira  22,61

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  22,61  22,61

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  4,74

Saldo Aplicação Financeira  4,74

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,74  4,74

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  59,81

Saldo Aplicação Financeira  59,81

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  59,81  59,81

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  9,53

Saldo Aplicação Financeira  9,53

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,53  9,53

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  96.531,21

Saldo Aplicação Financeira  96.531,21

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  96.531,21  96.531,21

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  90.723,75

Saldo Aplicação Financeira  90.723,75

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  90.723,75  90.723,75

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  18.209,85

Saldo Aplicação Financeira  18.209,85

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18.209,85  18.209,85

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  599,13

Saldo Extrato Bancário  599,13

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  830,60

Saldo Aplicação Financeira  830,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  830,60  830,60

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  277,14

Saldo Extrato Bancário  277,14

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  333,00

Saldo Extrato Bancário  333,00

Totais  333,00  333,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  257.594,43

03/12/2018 CH900145 - YSTHEPHANA MYRELLY DE FRANCA  92,78  0,00

12/10/2020 CH900274 - GIANE CRISTINA DE ANDRADE ATAÍDE  992,75  0,00

11/11/2020 CH900327 - TEREZINHA HERCULANO SABINO DE LIMA  216,67  0,00

Saldo Aplicação Financeira  258.896,63

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  258.896,63  258.896,63Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  135,89

Saldo Extrato Bancário  135,89

Totais  135,89  135,89

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  108,87

Saldo Extrato Bancário  108,87

Totais  108,87  108,87

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  81,73

Saldo Extrato Bancário  81,73

Totais  81,73  81,73

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  713,33

Saldo Extrato Bancário  713,33

Totais  713,33  713,33

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,02

Saldo Aplicação Financeira  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  464.162,57

Saldo Extrato Bancário  464.162,57

Totais  464.162,57  464.162,57

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  46.157,44

Saldo Extrato Bancário  46.157,44

Totais  46.157,44  46.157,44

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  68.061,40

Saldo Aplicação Financeira  68.061,40

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  68.061,40  68.061,40

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  310,99

Saldo Extrato Bancário  310,99

Totais  310,99  310,99

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  135,89

Saldo Extrato Bancário  135,89

Totais  135,89  135,89

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  2,29

Saldo Aplicação Financeira  2,29

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,29  2,29

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  6,40

Saldo Extrato Bancário  6,40

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  78,56

Saldo Aplicação Financeira  78,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  78,56  78,56

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,46

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  21,78

Saldo Aplicação Financeira  21,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  21,78  21,78

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  1.467,67

Saldo Aplicação Financeira  1.467,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.467,67  1.467,67

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  4.600,34

Saldo Aplicação Financeira  4.600,34

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.600,34  4.600,34

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  179.103,33

Saldo Extrato Bancário  179.103,33

Totais  179.103,33  179.103,33

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  46.259,22

Saldo Aplicação Financeira  46.259,22

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  46.259,22  46.259,22

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  451.505,55

Saldo Aplicação Financeira  451.505,55

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  451.505,55  451.505,55

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  2.039,21

Saldo Extrato Bancário  2.039,21

Totais  2.039,21  2.039,21

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  4.341,07

Saldo Extrato Bancário  4.341,07

Totais  4.341,07  4.341,07

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: ABRIL/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:32:29   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/04/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de abril de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  460,06

Saldo Aplicação Financeira  460,06

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  460,06  460,06

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  186.226,50

Saldo Extrato Bancário  186.226,50

Totais  186.226,50  186.226,50

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  4.664,26

Saldo Aplicação Financeira  4.664,26

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.664,26  4.664,26

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  1.440,03

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 95,4111/04/2022 CH 857106 - MARGARETE SANTOS DA SILVA

 95,2802/05/2022 CH 857111 - RAPHAELLA FIGUEIREDO NUNES DA SILVA

 96,0302/05/2022 CH 857112 - ROSEMARY GONÇALVES DA SILVA

 82,4202/05/2022 CH 857113 - MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO MOURA

 300,0017/05/2022 CH 857119 - JOSÉ MAURO WESLEY ARAÚRO DA SILVA

30/04/2019 CH856976 - MARIA ELIZABETH DA SILVA  67,57  0,00

18/03/2020 CH857003 - JAILSON FERREIRA DA SILVA  285,95  0,00

02/09/2021 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR FRANCISCO DE SALES DANTAS - ME  0,00  23,07

Saldo Aplicação Financeira  2.439,62

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.462,69  2.462,69Conciliações: 8

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  621,72

Saldo Aplicação Financeira  621,72

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  621,72  621,72

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  215.344,93

Saldo Aplicação Financeira  215.344,93

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  215.344,93  215.344,93

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  232,32

Saldo Aplicação Financeira  232,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  232,32  232,32

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  58.148,97

16/07/2018 CH852371 - ANDREIA SOARES PEREIRA  125,00  0,00

22/10/2019 Valor transferido equivocadamente ref a contra partida do Centro de Artesanato  0,00  6.250,00

Saldo Aplicação Financeira  52.023,97

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  58.273,97  58.273,97Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  797,39

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 142,8421/02/2022 CH 850132 - MIGUEL PEDRO DA SILVA

Saldo Aplicação Financeira  940,23

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  940,23  940,23Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  17.244,81

Saldo Aplicação Financeira  498,48

Saldo Extrato Bancário  16.746,33

Totais  17.244,81  17.244,81

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  320.167,45

Saldo Aplicação Financeira  320.167,45

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  320.167,45  320.167,45

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,77

Saldo Aplicação Financeira  0,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,77  0,77

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  4.422,90

Saldo Aplicação Financeira  4.422,90

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.422,90  4.422,90

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  2,86

Saldo Aplicação Financeira  2,86

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,86  2,86

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  1.240,64

Saldo Aplicação Financeira  1.240,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.240,64  1.240,64

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  7.584,78

12/04/2021 PAGEMENTO INDEVIDO AO COLEGIADO ESTADUAL DE GESTORES  0,00  300,00

10/05/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR E ALAN SILVA B  0,00  6.987,19

Saldo Aplicação Financeira  71,59

Saldo Extrato Bancário  226,00

Totais  7.584,78  7.584,78Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  8,76

Saldo Aplicação Financeira  8,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8,76  8,76

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,07

Saldo Aplicação Financeira  0,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,07  0,07

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  78.850,29

Saldo Aplicação Financeira  78.850,29

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  78.850,29  78.850,29

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  1.008,46

Saldo Aplicação Financeira  1.008,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.008,46  1.008,46

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  104,48

Saldo Aplicação Financeira  104,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  104,48  104,48

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  15.888,43

Saldo Aplicação Financeira  15.888,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.888,43  15.888,43

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  133,98

Saldo Aplicação Financeira  133,98

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  133,98  133,98

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  1.039,97

Saldo Aplicação Financeira  1.039,97

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.039,97  1.039,97

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  6.680,65

16/03/2020 CH850292 - ANAIRES TERTO DE BARROS  189,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  6.869,65

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  6.869,65  6.869,65Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  52.584,52

Saldo Aplicação Financeira  52.584,52

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  52.584,52  52.584,52

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  10.205,84

Saldo Aplicação Financeira  10.205,84

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10.205,84  10.205,84

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  15,80

Saldo Aplicação Financeira  15,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15,80  15,80

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  18.482,73

Saldo Aplicação Financeira  18.482,73

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18.482,73  18.482,73

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  56,40

Saldo Aplicação Financeira  56,40

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  56,40  56,40

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  719,53

Saldo Aplicação Financeira  719,53

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  719,53  719,53

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  10.405,71

Saldo Aplicação Financeira  10.405,71

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10.405,71  10.405,71

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  4.732,55

Saldo Aplicação Financeira  4.732,55

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.732,55  4.732,55

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  2,35

Saldo Extrato Bancário  2,35

Totais  2,35  2,35

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,95

Saldo Aplicação Financeira  0,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,95  0,95

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  123.191,83

Saldo Aplicação Financeira  123.191,83

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  123.191,83  123.191,83

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,48

Saldo Aplicação Financeira  0,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,48  0,48

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,51

Saldo Aplicação Financeira  0,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,51  0,51

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  15.252,71

Saldo Aplicação Financeira  15.252,71

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.252,71  15.252,71

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  12.138,63

Saldo Aplicação Financeira  12.138,63

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.138,63  12.138,63

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  78,30

Saldo Aplicação Financeira  78,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  78,30  78,30

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  83,46

Saldo Aplicação Financeira  83,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  83,46  83,46

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  7.249,42

Saldo Aplicação Financeira  7.249,42

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.249,42  7.249,42

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  4,24

Saldo Aplicação Financeira  4,24

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,24  4,24

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,09

Saldo Aplicação Financeira  0,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,09  0,09

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  15.646,63

Saldo Aplicação Financeira  15.646,63

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.646,63  15.646,63

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  17,47

Saldo Aplicação Financeira  17,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17,47  17,47

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  2.344,66

Saldo Aplicação Financeira  2.344,66

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.344,66  2.344,66

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  4.542,17

Saldo Aplicação Financeira  4.542,17

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.542,17  4.542,17

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  3.928,70

Saldo Aplicação Financeira  3.928,70

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.928,70  3.928,70

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  168.020,44

Saldo Aplicação Financeira  168.020,44

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  168.020,44  168.020,44

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  7.278,50

Saldo Aplicação Financeira  7.278,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.278,50  7.278,50

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  60.649,70

Saldo Aplicação Financeira  60.649,70

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  60.649,70  60.649,70

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  42.792,10

Saldo Aplicação Financeira  42.792,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  42.792,10  42.792,10

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,12

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  90.407,49

Saldo Aplicação Financeira  90.407,49

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  90.407,49  90.407,49

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  146.137,31

27/05/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE A UNIMED  0,00  14,95

Saldo Aplicação Financeira  146.122,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  146.137,31  146.137,31Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,12

Saldo Aplicação Financeira  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  2.893,81

Saldo Aplicação Financeira  2.893,81

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.893,81  2.893,81

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  1.710.392,10

03/12/2021 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR SEVERINO AZEVEDO  0,00  1.800,00

Saldo Aplicação Financeira  1.708.592,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.710.392,10  1.710.392,10Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  417.077,01

Saldo Aplicação Financeira  417.077,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  417.077,01  417.077,01

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  322,21

Saldo Aplicação Financeira  322,21

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  322,21  322,21

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  22,81

Saldo Aplicação Financeira  22,81

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  22,81  22,81

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  4,78

Saldo Aplicação Financeira  4,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,78  4,78

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  60,32

Saldo Aplicação Financeira  60,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  60,32  60,32

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  9,61

Saldo Aplicação Financeira  9,61

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,61  9,61

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  97.354,94

Saldo Aplicação Financeira  97.354,94

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  97.354,94  97.354,94

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  91.447,06

Saldo Aplicação Financeira  91.447,06

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  91.447,06  91.447,06

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  18.702,86

Saldo Aplicação Financeira  18.702,86

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18.702,86  18.702,86

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  599,13

Saldo Extrato Bancário  599,13

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  838,52

Saldo Aplicação Financeira  838,52

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  838,52  838,52

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  277,14

Saldo Extrato Bancário  277,14

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  333,00

Saldo Extrato Bancário  333,00

Totais  333,00  333,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  308.156,96

03/12/2018 CH900145 - YSTHEPHANA MYRELLY DE FRANCA  92,78  0,00

12/10/2020 CH900274 - GIANE CRISTINA DE ANDRADE ATAÍDE  992,75  0,00

11/11/2020 CH900327 - TEREZINHA HERCULANO SABINO DE LIMA  216,67  0,00

Saldo Aplicação Financeira  309.459,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  309.459,16  309.459,16Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  136,66

Saldo Extrato Bancário  136,66

Totais  136,66  136,66

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  109,48

Saldo Extrato Bancário  109,48

Totais  109,48  109,48

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  82,19

Saldo Extrato Bancário  82,19

Totais  82,19  82,19

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  717,50

Saldo Extrato Bancário  717,50

Totais  717,50  717,50

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,02

Saldo Aplicação Financeira  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  506.171,14

Saldo Extrato Bancário  506.171,14

Totais  506.171,14  506.171,14

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  46.157,44

Saldo Extrato Bancário  46.157,44

Totais  46.157,44  46.157,44

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  68.613,29

Saldo Aplicação Financeira  68.613,29

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  68.613,29  68.613,29

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  310,99

Saldo Extrato Bancário  310,99

Totais  310,99  310,99

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  135,89

Saldo Extrato Bancário  135,89

Totais  135,89  135,89

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  2,31

Saldo Aplicação Financeira  2,31

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,31  2,31

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  6,40

Saldo Extrato Bancário  6,40

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  79,20

Saldo Aplicação Financeira  79,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  79,20  79,20

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,46

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  21,99

Saldo Aplicação Financeira  21,99

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  21,99  21,99

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  1.479,57

Saldo Aplicação Financeira  1.479,57

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.479,57  1.479,57

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  4.637,64

Saldo Aplicação Financeira  4.637,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.637,64  4.637,64

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  362.659,37

Saldo Aplicação Financeira  362.659,37

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  362.659,37  362.659,37

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  46.634,32

Saldo Aplicação Financeira  46.634,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  46.634,32  46.634,32

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  455.166,63

Saldo Aplicação Financeira  455.166,63

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  455.166,63  455.166,63

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  4.226,68

Saldo Aplicação Financeira  4.226,68

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.226,68  4.226,68

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  4.341,07

Saldo Extrato Bancário  4.341,07

Totais  4.341,07  4.341,07

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: MAIO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:39:22   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/05/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de maio de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  463,77

Saldo Aplicação Financeira  463,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  463,77  463,77

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  219.057,56

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 1.200,0027/06/2022 CH 854606 - TARCISIO VICTOR DA SILVA

Saldo Extrato Bancário  220.257,56

Totais  220.257,56  220.257,56Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  4.703,32

Saldo Aplicação Financeira  4.703,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.703,32  4.703,32

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  8.168,85

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 95,4111/04/2022 CH 857106 - MARGARETE SANTOS DA SILVA

 96,0302/05/2022 CH 857112 - ROSEMARY GONÇALVES DA SILVA

 82,4202/05/2022 CH 857113 - MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO MOURA

 1.050,0029/06/2022 CH 857131 - ALAIANE FERNANDES SOUTO

 140,6729/06/2022 CH 857132 - ELENIZE LUCAS VIEIRA

 96,7829/06/2022 CH 857133 - MARIA APARECIDA DE SOUZA DE OLIVEIRA

 185,6129/06/2022 CH 857134 - FABIANE BATISTA DE JESUS

 237,0829/06/2022 CH 857135 - NIVIA ARAUJO DA SILVA

30/04/2019 CH856976 - MARIA ELIZABETH DA SILVA  67,57  0,00

18/03/2020 CH857003 - JAILSON FERREIRA DA SILVA  285,95  0,00

02/09/2021 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR FRANCISCO DE SALES DANTAS - ME  0,00  23,07

Saldo Aplicação Financeira  10.483,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10.506,37  10.506,37Conciliações: 11

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  26.469,20

Saldo Aplicação Financeira  26.469,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  26.469,20  26.469,20

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  126.408,72

Saldo Aplicação Financeira  126.408,72

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  126.408,72  126.408,72

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  144,25

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 102,7914/06/2022 CH 850198 - FRANCISCA PERLA CORDEIRO OLIVEIRA

Saldo Aplicação Financeira  247,04

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  247,04  247,04Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  121.876,95

16/07/2018 CH852371 - ANDREIA SOARES PEREIRA  125,00  0,00

22/10/2019 Valor transferido equivocadamente ref a contra partida do Centro de Artesanato  0,00  6.250,00

Saldo Aplicação Financeira  115.751,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  122.001,95  122.001,95Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  988,73

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 142,8421/02/2022 CH 850132 - MIGUEL PEDRO DA SILVA

Saldo Aplicação Financeira  1.131,57

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.131,57  1.131,57Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  24.302,50

Saldo Aplicação Financeira  502,82

Saldo Extrato Bancário  23.799,68

Totais  24.302,50  24.302,50

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  218.526,30

Saldo Aplicação Financeira  218.526,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  218.526,30  218.526,30

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,78

Saldo Aplicação Financeira  0,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,78  0,78

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  4.558,73

Saldo Aplicação Financeira  4.558,73

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.558,73  4.558,73

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  2,88

Saldo Aplicação Financeira  2,88

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,88  2,88

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  1.250,64

Saldo Aplicação Financeira  1.250,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.250,64  1.250,64

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  1.303,74

Saldo Aplicação Financeira  1.077,74

Saldo Extrato Bancário  226,00

Totais  1.303,74  1.303,74

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  8,84

Saldo Aplicação Financeira  8,84

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8,84  8,84

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,07

Saldo Aplicação Financeira  0,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,07  0,07

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  79.485,62

Saldo Aplicação Financeira  79.485,62

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  79.485,62  79.485,62

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  1.016,42

Saldo Aplicação Financeira  1.016,42

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.016,42  1.016,42

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  105,36

Saldo Aplicação Financeira  105,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  105,36  105,36

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  16.013,80

Saldo Aplicação Financeira  16.013,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16.013,80  16.013,80

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  135,04

Saldo Aplicação Financeira  135,04

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  135,04  135,04

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  1.048,18

Saldo Aplicação Financeira  1.048,18

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.048,18  1.048,18

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  16.302,35

16/03/2020 CH850292 - ANAIRES TERTO DE BARROS  189,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  16.491,35

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16.491,35  16.491,35Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  53.024,84

Saldo Aplicação Financeira  53.024,84

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  53.024,84  53.024,84

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  4.787,46

Saldo Aplicação Financeira  4.787,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.787,46  4.787,46

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  15,93

Saldo Aplicação Financeira  15,93

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15,93  15,93

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  18.631,65

Saldo Aplicação Financeira  18.631,65

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18.631,65  18.631,65

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  56,85

Saldo Aplicação Financeira  56,85

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  56,85  56,85

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  314,25

Saldo Aplicação Financeira  314,25

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  314,25  314,25

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  10.858,07

Saldo Aplicação Financeira  10.858,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10.858,07  10.858,07

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  4.772,18

Saldo Aplicação Financeira  4.772,18

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.772,18  4.772,18

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  2,37

Saldo Aplicação Financeira  2,37

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,37  2,37

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,95

Saldo Extrato Bancário  0,95

Totais  0,95  0,95

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  134.932,78

Saldo Aplicação Financeira  134.932,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  134.932,78  134.932,78

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,48

Saldo Aplicação Financeira  0,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,48  0,48

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,51

Saldo Extrato Bancário  0,51

Totais  0,51  0,51

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  17.418,20

Saldo Aplicação Financeira  17.418,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17.418,20  17.418,20

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  12.240,28

Saldo Aplicação Financeira  12.240,28

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.240,28  12.240,28

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  78,95

Saldo Aplicação Financeira  78,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  78,95  78,95

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  84,16

Saldo Aplicação Financeira  84,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  84,16  84,16

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  7.310,12

Saldo Aplicação Financeira  7.310,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.310,12  7.310,12

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  4,27

Saldo Aplicação Financeira  4,27

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,27  4,27

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,09

Saldo Aplicação Financeira  0,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,09  0,09

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  15.777,65

Saldo Aplicação Financeira  15.777,65

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.777,65  15.777,65

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  17,62

Saldo Aplicação Financeira  17,62

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17,62  17,62

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  2.364,30

Saldo Aplicação Financeira  2.364,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.364,30  2.364,30

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  4.578,77

Saldo Aplicação Financeira  4.578,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.578,77  4.578,77

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  3.961,60

Saldo Aplicação Financeira  3.961,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.961,60  3.961,60

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  139.921,15

Saldo Aplicação Financeira  139.921,15

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  139.921,15  139.921,15

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  7.339,45

Saldo Aplicação Financeira  7.339,45

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.339,45  7.339,45

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  47.932,10

Saldo Aplicação Financeira  47.932,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  47.932,10  47.932,10

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  43.136,89

Saldo Aplicação Financeira  43.136,89

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  43.136,89  43.136,89

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,12

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  91.140,55

Saldo Aplicação Financeira  91.140,55

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  91.140,55  91.140,55

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  159.168,00

Saldo Aplicação Financeira  159.168,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  159.168,00  159.168,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,13

Saldo Aplicação Financeira  0,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,13  0,13

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  2.917,13

Saldo Aplicação Financeira  2.917,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.917,13  2.917,13

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  1.456.067,42

03/12/2021 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR SEVERINO AZEVEDO  0,00  1.800,00

Saldo Aplicação Financeira  1.454.267,42

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.456.067,42  1.456.067,42Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  384.251,73

Saldo Aplicação Financeira  2.470.018,52

Saldo Extrato Bancário -2.085.766,79

Totais  384.251,73  384.251,73

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  324,75

Saldo Aplicação Financeira  324,75

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  324,75  324,75

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  23,00

Saldo Aplicação Financeira  23,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  23,00  23,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  4,82

Saldo Aplicação Financeira  4,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,82  4,82

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  60,82

Saldo Aplicação Financeira  60,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  60,82  60,82

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  9,69

Saldo Aplicação Financeira  9,69

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,69  9,69

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  98.170,16

Saldo Aplicação Financeira  98.170,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  98.170,16  98.170,16

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  91.447,06

Saldo Extrato Bancário  91.447,06

Totais  91.447,06  91.447,06

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  19.206,80

Saldo Aplicação Financeira  19.206,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.206,80  19.206,80

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  40.000,00

Saldo Extrato Bancário  40.000,00

Totais  40.000,00  40.000,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  599,13

Saldo Extrato Bancário  599,13

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  846,14

Saldo Aplicação Financeira  846,14

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  846,14  846,14

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  277,14

Saldo Extrato Bancário  277,14

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  333,00

Saldo Extrato Bancário  333,00

Totais  333,00  333,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  335.802,46

03/12/2018 CH900145 - YSTHEPHANA MYRELLY DE FRANCA  92,78  0,00

12/10/2020 CH900274 - GIANE CRISTINA DE ANDRADE ATAÍDE  992,75  0,00

11/11/2020 CH900327 - TEREZINHA HERCULANO SABINO DE LIMA  216,67  0,00

Saldo Aplicação Financeira  337.104,66

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  337.104,66  337.104,66Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  136,66

Saldo Extrato Bancário  136,66

Totais  136,66  136,66

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  110,25

Saldo Extrato Bancário  110,25

Totais  110,25  110,25

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  82,76

Saldo Extrato Bancário  82,76

Totais  82,76  82,76

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  722,10

Saldo Extrato Bancário  722,10

Totais  722,10  722,10

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,02

Saldo Aplicação Financeira  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  525.944,29

Saldo Extrato Bancário  525.944,29

Totais  525.944,29  525.944,29

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  46.157,44

Saldo Extrato Bancário  46.157,44

Totais  46.157,44  46.157,44

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  69.163,65

Saldo Aplicação Financeira  69.163,65

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  69.163,65  69.163,65

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  313,07

Saldo Extrato Bancário  313,07

Totais  313,07  313,07

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  135,89

Saldo Extrato Bancário  135,89

Totais  135,89  135,89

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  2,33

Saldo Aplicação Financeira  2,33

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,33  2,33

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  6,40

Saldo Extrato Bancário  6,40

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  79,84

Saldo Aplicação Financeira  79,84

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  79,84  79,84

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,46

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  22,19

Saldo Aplicação Financeira  22,19

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  22,19  22,19

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  1.491,44

Saldo Aplicação Financeira  1.491,44

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.491,44  1.491,44

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  4.674,85

Saldo Aplicação Financeira  4.674,85

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.674,85  4.674,85

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  2.470.018,52

Saldo Aplicação Financeira  2.470.018,52

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.470.018,52  2.470.018,52

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  47.008,38

Saldo Aplicação Financeira  47.008,38

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  47.008,38  47.008,38

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  355.581,26

Saldo Aplicação Financeira  355.581,26

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  355.581,26  355.581,26

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  922.568,47

Saldo Aplicação Financeira  922.568,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  922.568,47  922.568,47

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  625.595,52

Saldo Aplicação Financeira  625.595,52

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  625.595,52  625.595,52

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  3.795,64

Saldo Aplicação Financeira  3.795,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.795,64  3.795,64

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  4.341,07

Saldo Extrato Bancário  4.341,07

Totais  4.341,07  4.341,07

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JUNHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:46:13   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/06/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de junho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  467,58

Saldo Aplicação Financeira  467,58

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  467,58  467,58

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  224.025,32

Saldo Extrato Bancário  224.025,32

Totais  224.025,32  224.025,32

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  4.744,16

Saldo Aplicação Financeira  4.744,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.744,16  4.744,16

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  90.551,97

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 95,4111/04/2022 CH 857106 - MARGARETE SANTOS DA SILVA

 96,0302/05/2022 CH 857112 - ROSEMARY GONÇALVES DA SILVA

 82,4202/05/2022 CH 857113 - MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO MOURA

 373,2211/07/2022 CH 857141 - GILCELLI MEIRE DA SILVA COSTA

30/04/2019 CH856976 - MARIA ELIZABETH DA SILVA  67,57  0,00

18/03/2020 CH857003 - JAILSON FERREIRA DA SILVA  285,95  0,00

02/09/2021 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR FRANCISCO DE SALES DANTAS - ME  0,00  23,07

Saldo Aplicação Financeira  91.529,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  91.552,57  91.552,57Conciliações: 7

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  51.663,90

Saldo Aplicação Financeira  51.663,90

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  51.663,90  51.663,90

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  215.941,37

Saldo Aplicação Financeira  215.941,37

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  215.941,37  215.941,37

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  317,56

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 102,7914/06/2022 CH 850198 - FRANCISCA PERLA CORDEIRO OLIVEIRA

Saldo Aplicação Financeira  420,35

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  420,35  420,35Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  193.834,14

16/07/2018 CH852371 - ANDREIA SOARES PEREIRA  125,00  0,00

22/10/2019 Valor transferido equivocadamente ref a contra partida do Centro de Artesanato  0,00  6.250,00

Saldo Aplicação Financeira  187.709,14

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  193.959,14  193.959,14Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  1.187,55

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 142,8421/02/2022 CH 850132 - MIGUEL PEDRO DA SILVA

Saldo Aplicação Financeira  1.330,39

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.330,39  1.330,39Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  31.905,22

Saldo Aplicação Financeira  507,29

Saldo Extrato Bancário  31.397,93

Totais  31.905,22  31.905,22

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  242.621,89

Saldo Aplicação Financeira  242.621,89

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  242.621,89  242.621,89

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,78

Saldo Aplicação Financeira  0,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,78  0,78

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  4.757,01

Saldo Aplicação Financeira  4.757,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.757,01  4.757,01

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  2,91

Saldo Aplicação Financeira  2,91

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,91  2,91

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  1.260,93

Saldo Aplicação Financeira  1.260,93

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.260,93  1.260,93

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  8.568,47

Saldo Aplicação Financeira  8.342,47

Saldo Extrato Bancário  226,00

Totais  8.568,47  8.568,47

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  8,93

Saldo Aplicação Financeira  8,93

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8,93  8,93

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,07

Saldo Aplicação Financeira  0,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,07  0,07

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  80.139,51

Saldo Aplicação Financeira  80.139,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  80.139,51  80.139,51

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  1.024,66

Saldo Aplicação Financeira  106,27

Saldo Extrato Bancário  918,39

Totais  1.024,66  1.024,66

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  106,27

Saldo Aplicação Financeira  106,27

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  106,27  106,27

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  19.493,42

Saldo Aplicação Financeira  19.493,42

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.493,42  19.493,42

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  159,24

Saldo Aplicação Financeira  159,24

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  159,24  159,24

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  1.056,67

Saldo Aplicação Financeira  1.056,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.056,67  1.056,67

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  24.870,30

16/03/2020 CH850292 - ANAIRES TERTO DE BARROS  189,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  25.059,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  25.059,30  25.059,30Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  53.485,30

Saldo Aplicação Financeira  53.485,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  53.485,30  53.485,30

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  7.438,69

Saldo Aplicação Financeira  7.438,69

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.438,69  7.438,69

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  16,07

Saldo Aplicação Financeira  16,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16,07  16,07

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  18.784,92

Saldo Aplicação Financeira  18.784,92

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18.784,92  18.784,92

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  57,32

Saldo Aplicação Financeira  57,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  57,32  57,32

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  1.208,08

Saldo Aplicação Financeira  1.208,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.208,08  1.208,08

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  11.315,92

Saldo Aplicação Financeira  11.315,92

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  11.315,92  11.315,92

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  4.813,62

Saldo Aplicação Financeira  4.813,62

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.813,62  4.813,62

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  2,41

Saldo Aplicação Financeira  2,41

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,41  2,41

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,95

Saldo Aplicação Financeira  0,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,95  0,95

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  140.612,05

Saldo Aplicação Financeira  140.612,05

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  140.612,05  140.612,05

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,49

Saldo Aplicação Financeira  0,49

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,49  0,49

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,52

Saldo Aplicação Financeira  0,52

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,52  0,52

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  19.599,14

Saldo Aplicação Financeira  19.599,14

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.599,14  19.599,14

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  12.346,57

Saldo Aplicação Financeira  12.346,57

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.346,57  12.346,57

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  79,64

Saldo Aplicação Financeira  79,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  79,64  79,64

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  84,89

Saldo Aplicação Financeira  84,89

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  84,89  84,89

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  7.373,60

Saldo Aplicação Financeira  7.373,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.373,60  7.373,60

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  4,31

Saldo Aplicação Financeira  4,31

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,31  4,31

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,09

Saldo Aplicação Financeira  0,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,09  0,09

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  15.914,66

Saldo Aplicação Financeira  15.914,66

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.914,66  15.914,66

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  17,77

Saldo Aplicação Financeira  17,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17,77  17,77

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  2.384,83

Saldo Aplicação Financeira  2.384,83

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.384,83  2.384,83

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  4.616,43

Saldo Aplicação Financeira  4.616,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.616,43  4.616,43

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  10.019,17

Saldo Aplicação Financeira  10.019,17

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10.019,17  10.019,17

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  137.024,20

Saldo Aplicação Financeira  137.024,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  137.024,20  137.024,20

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  7.403,18

Saldo Aplicação Financeira  7.403,18

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.403,18  7.403,18

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  52.692,12

Saldo Aplicação Financeira  52.692,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  52.692,12  52.692,12

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  43.491,76

Saldo Aplicação Financeira  43.491,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  43.491,76  43.491,76

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,12

Saldo Aplicação Financeira  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  70.597,45

Saldo Aplicação Financeira  70.597,45

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  70.597,45  70.597,45

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  62.641,09

Saldo Aplicação Financeira  62.641,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  62.641,09  62.641,09

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,13

Saldo Aplicação Financeira  0,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,13  0,13

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  2.941,12

Saldo Aplicação Financeira  2.941,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.941,12  2.941,12

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  1.123.791,83

03/12/2021 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR SEVERINO AZEVEDO  0,00  1.800,00

Saldo Aplicação Financeira  1.121.991,83

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.123.791,83  1.123.791,83Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  384.663,83

Saldo Aplicação Financeira  384.663,83

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  384.663,83  384.663,83

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  327,38

Saldo Aplicação Financeira  327,38

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  327,38  327,38

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  23,20

Saldo Aplicação Financeira  23,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  23,20  23,20

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  4,87

Saldo Aplicação Financeira  4,87

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,87  4,87

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  61,35

Saldo Aplicação Financeira  61,35

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  61,35  61,35

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  9,78

Saldo Aplicação Financeira  9,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,78  9,78

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  99.022,65

Saldo Aplicação Financeira  99.022,65

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  99.022,65  99.022,65

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  92.915,44

Saldo Aplicação Financeira  92.915,44

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  92.915,44  92.915,44

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  28.796,12

Saldo Aplicação Financeira  28.796,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  28.796,12  28.796,12

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  40.370,64

Saldo Aplicação Financeira  40.370,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  40.370,64  40.370,64

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  599,13

Saldo Aplicação Financeira  599,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  853,78

Saldo Aplicação Financeira  333,00

Saldo Extrato Bancário  520,78

Totais  853,78  853,78

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  277,14

Saldo Aplicação Financeira  277,14

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  333,00

Saldo Aplicação Financeira  333,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  333,00  333,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  401.647,13

03/12/2018 CH900145 - YSTHEPHANA MYRELLY DE FRANCA  92,78  0,00

12/10/2020 CH900274 - GIANE CRISTINA DE ANDRADE ATAÍDE  992,75  0,00

11/11/2020 CH900327 - TEREZINHA HERCULANO SABINO DE LIMA  216,67  0,00

Saldo Aplicação Financeira  402.949,33

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  402.949,33  402.949,33Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  138,47

Saldo Aplicação Financeira  138,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  138,47  138,47

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  110,94

Saldo Aplicação Financeira  110,94

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  110,94  110,94

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  83,27

Saldo Aplicação Financeira  83,27

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  83,27  83,27

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  726,78

Saldo Aplicação Financeira  726,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  726,78  726,78

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,02

Saldo Aplicação Financeira  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  520.685,38

Saldo Extrato Bancário  520.685,38

Totais  520.685,38  520.685,38

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  46.157,44

Saldo Extrato Bancário  46.157,44

Totais  46.157,44  46.157,44

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,02

Saldo Aplicação Financeira  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  69.737,06

Saldo Aplicação Financeira  69.737,06

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  69.737,06  69.737,06

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  315,10

Saldo Aplicação Financeira  315,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  315,10  315,10

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  138,47

Saldo Aplicação Financeira  138,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  138,47  138,47

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  2,35

Saldo Aplicação Financeira  2,35

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,35  2,35

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  6,40

Saldo Aplicação Financeira  6,40

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  80,50

Saldo Aplicação Financeira  80,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  80,50  80,50

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,46

Saldo Aplicação Financeira  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  22,39

Saldo Aplicação Financeira  22,39

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  22,39  22,39

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  1.503,81

Saldo Aplicação Financeira  1.503,81

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.503,81  1.503,81

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  4.713,61

Saldo Aplicação Financeira  4.713,61

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.713,61  4.713,61

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  2.752.238,33

Saldo Aplicação Financeira  2.752.238,33

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.752.238,33  2.752.238,33

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  358.529,26

Saldo Aplicação Financeira  358.529,26

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  358.529,26  358.529,26

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  740.613,08

Saldo Aplicação Financeira  740.613,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  740.613,08  740.613,08

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  497.323,02

Saldo Aplicação Financeira  497.323,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  497.323,02  497.323,02

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  13.952,78

Saldo Aplicação Financeira  13.952,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  13.952,78  13.952,78

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  4.341,07

Saldo Extrato Bancário  4.341,07

Totais  4.341,07  4.341,07

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: JULHO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 11:57:39   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/07/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de julho de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  632,04

Saldo Aplicação Financeira  632,04

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  632,04  632,04

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  233.420,44

Saldo Extrato Bancário  233.420,44

Totais  233.420,44  233.420,44

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  4.791,03

Saldo Aplicação Financeira  4.791,03

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.791,03  4.791,03

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  13.701,40

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 96,0302/05/2022 CH 857112 - ROSEMARY GONÇALVES DA SILVA

 82,4202/05/2022 CH 857113 - MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO MOURA

 2.500,0024/08/2022 CH 857149 - MARLENE FERREIRA DE OLIVEIRA

30/04/2019 CH856976 - MARIA ELIZABETH DA SILVA  67,57  0,00

18/03/2020 CH857003 - JAILSON FERREIRA DA SILVA  285,95  0,00

02/09/2021 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR FRANCISCO DE SALES DANTAS - ME  0,00  23,07

Saldo Aplicação Financeira  16.710,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16.733,37  16.733,37Conciliações: 6

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  70.774,68

Saldo Aplicação Financeira  70.774,68

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  70.774,68  70.774,68

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  43.524,53

Saldo Aplicação Financeira  43.524,53

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  43.524,53  43.524,53

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  399,06

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 102,7914/06/2022 CH 850198 - FRANCISCA PERLA CORDEIRO OLIVEIRA

Saldo Aplicação Financeira  501,85

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  501,85  501,85Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  131.856,80

16/07/2018 CH852371 - ANDREIA SOARES PEREIRA  125,00  0,00

22/10/2019 Valor transferido equivocadamente ref a contra partida do Centro de Artesanato  0,00  6.250,00

Saldo Aplicação Financeira  125.731,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  131.981,80  131.981,80Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  1.351,01

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 142,8421/02/2022 CH 850132 - MIGUEL PEDRO DA SILVA

Saldo Aplicação Financeira  1.493,85

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.493,85  1.493,85Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  40.067,97

Saldo Aplicação Financeira  40.067,97

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  40.067,97  40.067,97

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  250.793,20

Saldo Aplicação Financeira  250.793,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  250.793,20  250.793,20

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,78

Saldo Extrato Bancário  0,78

Totais  0,78  0,78

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  4.902,27

Saldo Aplicação Financeira  4.902,27

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.902,27  4.902,27

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  2,94

Saldo Aplicação Financeira  2,94

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,94  2,94

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  1.272,77

Saldo Aplicação Financeira  1.272,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.272,77  1.272,77

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  7.067,94

Saldo Aplicação Financeira  7.067,94

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.067,94  7.067,94

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  9,02

Saldo Aplicação Financeira  9,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,02  9,02

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,07

Saldo Aplicação Financeira  0,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,07  0,07

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  80.892,20

Saldo Aplicação Financeira  80.892,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  80.892,20  80.892,20

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  1.034,13

Saldo Aplicação Financeira  1.034,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.034,13  1.034,13

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  107,32

Saldo Aplicação Financeira  107,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  107,32  107,32

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  19.673,56

Saldo Aplicação Financeira  19.673,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.673,56  19.673,56

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  160,71

Saldo Aplicação Financeira  160,71

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  160,71  160,71

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  1.066,43

Saldo Aplicação Financeira  1.066,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.066,43  1.066,43

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  33.639,46

16/03/2020 CH850292 - ANAIRES TERTO DE BARROS  189,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  33.828,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  33.828,46  33.828,46Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  54.013,71

Saldo Aplicação Financeira  54.013,71

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  54.013,71  54.013,71

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  6.141,52

Saldo Aplicação Financeira  6.141,52

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  6.141,52  6.141,52

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  16,07

Saldo Extrato Bancário  16,07

Totais  16,07  16,07

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  18.961,36

Saldo Aplicação Financeira  18.961,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18.961,36  18.961,36

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  57,86

Saldo Aplicação Financeira  57,86

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  57,86  57,86

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  5.110,94

Saldo Aplicação Financeira  5.110,94

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5.110,94  5.110,94

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  11.790,87

Saldo Aplicação Financeira  11.790,87

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  11.790,87  11.790,87

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  4.813,62

Saldo Extrato Bancário  4.813,62

Totais  4.813,62  4.813,62

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  2,43

Saldo Aplicação Financeira  2,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,43  2,43

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,95

Saldo Extrato Bancário  0,95

Totais  0,95  0,95

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  136.003,49

Saldo Aplicação Financeira  136.003,49

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  136.003,49  136.003,49

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,49

Saldo Extrato Bancário  0,49

Totais  0,49  0,49

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,52

Saldo Aplicação Financeira  0,52

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,52  0,52

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  19.784,86

Saldo Aplicação Financeira  19.784,86

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.784,86  19.784,86

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  12.468,55

Saldo Aplicação Financeira  12.468,55

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.468,55  12.468,55

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  80,43

Saldo Aplicação Financeira  80,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  80,43  80,43

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  84,89

Saldo Extrato Bancário  84,89

Totais  84,89  84,89

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  7.373,60

Saldo Extrato Bancário  7.373,60

Totais  7.373,60  7.373,60

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  4,31

Saldo Extrato Bancário  4,31

Totais  4,31  4,31

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,09

Saldo Extrato Bancário  0,09

Totais  0,09  0,09

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  15.914,66

Saldo Extrato Bancário  15.914,66

Totais  15.914,66  15.914,66

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  17,77

Saldo Extrato Bancário  17,77

Totais  17,77  17,77

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  2.384,83

Saldo Extrato Bancário  2.384,83

Totais  2.384,83  2.384,83

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  4.659,79

Saldo Aplicação Financeira  4.659,79

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.659,79  4.659,79

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  10.114,30

Saldo Aplicação Financeira  10.114,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10.114,30  10.114,30

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  107.404,69

Saldo Aplicação Financeira  107.404,69

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  107.404,69  107.404,69

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  12.294,18

Saldo Aplicação Financeira  12.294,18

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.294,18  12.294,18

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  55.349,95

Saldo Aplicação Financeira  55.349,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  55.349,95  55.349,95

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  43.900,25

Saldo Aplicação Financeira  43.900,25

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  43.900,25  43.900,25

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,12

Saldo Extrato Bancário  0,12

Totais  0,12  0,12

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  15.650,97

Saldo Aplicação Financeira  15.650,97

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  15.650,97  15.650,97

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  18.751,47

01/08/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE - AGAMENON SEVER  0,00  89,90

31/08/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE - AGAMENON SEVER  0,00  253,30

Saldo Aplicação Financeira  18.408,27

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18.751,47  18.751,47Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,13

Saldo Aplicação Financeira  0,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,13  0,13

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  2.968,75

Saldo Aplicação Financeira  2.968,75

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.968,75  2.968,75

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  614.041,15

03/12/2021 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR SEVERINO AZEVEDO  0,00  1.800,00

01/08/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR DENTAL MED  0,00  0,60

08/08/2022 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR GASONOR  0,00  90,00

Saldo Aplicação Financeira  612.150,55

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  614.041,15  614.041,15Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  388.218,45

Saldo Aplicação Financeira  388.218,45

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  388.218,45  388.218,45

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  330,41

Saldo Aplicação Financeira  330,41

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  330,41  330,41

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  23,43

Saldo Aplicação Financeira  23,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  23,43  23,43

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  4,91

Saldo Aplicação Financeira  4,91

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,91  4,91

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  61,96

Saldo Aplicação Financeira  61,96

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  61,96  61,96

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  9,87

Saldo Aplicação Financeira  9,87

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,87  9,87

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  100.000,94

Saldo Aplicação Financeira  100.000,94

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  100.000,94  100.000,94

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  93.774,05

Saldo Aplicação Financeira  93.774,05

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  93.774,05  93.774,05

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  24.368,03

Saldo Aplicação Financeira  24.368,03

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  24.368,03  24.368,03

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  304.994,03

Saldo Aplicação Financeira  304.994,03

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  304.994,03  304.994,03

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  451,77

Saldo Aplicação Financeira  451,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  451,77  451,77

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  599,13

Saldo Extrato Bancário  599,13

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  862,67

Saldo Aplicação Financeira  862,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  862,67  862,67

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  277,14

Saldo Extrato Bancário  277,14

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  333,00

Saldo Extrato Bancário  333,00

Totais  333,00  333,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  1.037.976,02

03/12/2018 CH900145 - YSTHEPHANA MYRELLY DE FRANCA  92,78  0,00

12/10/2020 CH900274 - GIANE CRISTINA DE ANDRADE ATAÍDE  992,75  0,00

11/11/2020 CH900327 - TEREZINHA HERCULANO SABINO DE LIMA  216,67  0,00

Saldo Aplicação Financeira  1.039.278,22

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.039.278,22  1.039.278,22Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  139,44

Saldo Extrato Bancário  139,44

Totais  139,44  139,44

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  111,72

Saldo Extrato Bancário  111,72

Totais  111,72  111,72

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  83,86

Saldo Extrato Bancário  83,86

Totais  83,86  83,86

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  731,87

Saldo Extrato Bancário  731,87

Totais  731,87  731,87

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,02

Saldo Aplicação Financeira  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  540.293,61

Saldo Extrato Bancário  540.293,61

Totais  540.293,61  540.293,61

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  46.157,44

Saldo Extrato Bancário  46.157,44

Totais  46.157,44  46.157,44

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  70.391,13

Saldo Aplicação Financeira  70.391,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  70.391,13  70.391,13

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  317,19

Saldo Extrato Bancário  317,19

Totais  317,19  317,19

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  139,44

Saldo Extrato Bancário  139,44

Totais  139,44  139,44

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  2,37

Saldo Aplicação Financeira  2,37

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,37  2,37

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  6,40

Saldo Extrato Bancário  6,40

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  81,25

Saldo Aplicação Financeira  81,25

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  81,25  81,25

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Aplicação Financeira  22,62

Saldo Extrato Bancário -22,62

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,46

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  22,62

Saldo Extrato Bancário  22,62

Totais  22,62  22,62

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  1.517,91

Saldo Aplicação Financeira  1.517,91

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.517,91  1.517,91

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  4.757,82

Saldo Aplicação Financeira  4.757,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.757,82  4.757,82

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  2.992.157,50

Saldo Aplicação Financeira  2.992.157,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.992.157,50  2.992.157,50

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  361.891,94

Saldo Aplicação Financeira  361.891,94

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  361.891,94  361.891,94

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  747.559,36

Saldo Aplicação Financeira  747.559,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  747.559,36  747.559,36

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  421.381,38

Saldo Aplicação Financeira  421.381,38

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  421.381,38  421.381,38

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  5.897,64

Saldo Aplicação Financeira  5.897,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5.897,64  5.897,64

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  4.341,07

Saldo Extrato Bancário  4.341,07

Totais  4.341,07  4.341,07

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: AGOSTO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:05:11   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/08/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de agosto de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  637,50

Saldo Aplicação Financeira  637,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  637,50  637,50

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  279.276,09

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 1.151,4020/09/2022 CH 854625 - LUIZ CARLOS DA SILVA

Saldo Extrato Bancário  280.427,49

Totais  280.427,49  280.427,49Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  4.834,78

Saldo Aplicação Financeira  4.834,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.834,78  4.834,78

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  12.382,83

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 96,0302/05/2022 CH 857112 - ROSEMARY GONÇALVES DA SILVA

 82,4202/05/2022 CH 857113 - MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO MOURA

 580,0001/09/2022 CH 857151 - FRANCISCA FRANCINETE DE FARIAS

 46,0601/09/2022 CH 857154 - JANICLEIDE FERREIRA SILVESTRE

30/04/2019 CH856976 - MARIA ELIZABETH DA SILVA  67,57  0,00

18/03/2020 CH857003 - JAILSON FERREIRA DA SILVA  285,95  0,00

02/09/2021 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR FRANCISCO DE SALES DANTAS - ME  0,00  23,07

Saldo Aplicação Financeira  13.517,79

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  13.540,86  13.540,86Conciliações: 7

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  2.728,48

Saldo Aplicação Financeira  2.728,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.728,48  2.728,48

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  47.492,43

Saldo Aplicação Financeira  47.492,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  47.492,43  47.492,43

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  633,66

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 102,7914/06/2022 CH 850198 - FRANCISCA PERLA CORDEIRO OLIVEIRA

Saldo Aplicação Financeira  736,45

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  736,45  736,45Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  14.224,20

16/07/2018 CH852371 - ANDREIA SOARES PEREIRA  125,00  0,00

22/10/2019 Valor transferido equivocadamente ref a contra partida do Centro de Artesanato  0,00  6.250,00

Saldo Aplicação Financeira  8.099,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  14.349,20  14.349,20Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  1.563,07

Saldo Aplicação Financeira  1.563,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.563,07  1.563,07

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  8.963,83

Saldo Aplicação Financeira  8.963,83

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8.963,83  8.963,83

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  239.480,44

Saldo Aplicação Financeira  239.480,44

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  239.480,44  239.480,44

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,80

Saldo Aplicação Financeira  0,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,80  0,80

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  4.944,66

Saldo Aplicação Financeira  4.944,66

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.944,66  4.944,66

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  2,96

Saldo Aplicação Financeira  2,96

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,96  2,96

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  1.283,78

Saldo Aplicação Financeira  145.068,39

Saldo Extrato Bancário -143.784,61

Totais  1.283,78  1.283,78

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  2.601,88

09/09/2022 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR TAIS DE MOURA  0,00  505,64

Saldo Aplicação Financeira  2.096,24

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.601,88  2.601,88Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  9,11

Saldo Aplicação Financeira  9,11

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,11  9,11

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,08

Saldo Aplicação Financeira  0,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,08  0,08

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  81.591,80

Saldo Aplicação Financeira  81.591,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  81.591,80  81.591,80

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  1.042,92

Saldo Aplicação Financeira  108,30

Saldo Extrato Bancário  934,62

Totais  1.042,92  1.042,92

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  108,30

Saldo Aplicação Financeira  108,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  108,30  108,30

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  19.840,90

Saldo Aplicação Financeira  19.840,90

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.840,90  19.840,90

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  162,09

Saldo Aplicação Financeira  162,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  162,09  162,09

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  1.075,50

Saldo Aplicação Financeira  1.075,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.075,50  1.075,50

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  7.949,12

16/03/2020 CH850292 - ANAIRES TERTO DE BARROS  189,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  8.138,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8.138,12  8.138,12Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  26.937,47

Saldo Aplicação Financeira  26.937,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  26.937,47  26.937,47

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  1.238,26

Saldo Aplicação Financeira  1.238,26

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.238,26  1.238,26

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  16,37

Saldo Aplicação Financeira  16,37

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16,37  16,37

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  19.125,35

Saldo Aplicação Financeira  19.125,35

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.125,35  19.125,35

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  58,36

Saldo Aplicação Financeira  58,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  58,36  58,36

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  25,08

Saldo Aplicação Financeira  25,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  25,08  25,08

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  373,41

Saldo Aplicação Financeira  373,41

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  373,41  373,41

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  4.905,56

Saldo Aplicação Financeira  4.905,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.905,56  4.905,56

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  2,45

Saldo Aplicação Financeira  2,45

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,45  2,45

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,98

Saldo Aplicação Financeira  0,98

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,98  0,98

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  145.068,39

Saldo Aplicação Financeira  0,53

Saldo Extrato Bancário  145.067,86

Totais  145.068,39  145.068,39

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,50

Saldo Aplicação Financeira  0,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,50  0,50

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,53

Saldo Aplicação Financeira  0,53

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,53  0,53

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  19.957,67

Saldo Aplicação Financeira  19.957,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.957,67  19.957,67

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  12.582,39

Saldo Aplicação Financeira  12.582,39

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.582,39  12.582,39

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  81,16

Saldo Aplicação Financeira  81,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  81,16  81,16

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  86,51

Saldo Aplicação Financeira  86,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  86,51  86,51

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  7.514,43

Saldo Aplicação Financeira  7.514,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.514,43  7.514,43

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  4,39

Saldo Aplicação Financeira  4,39

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,39  4,39

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,09

Saldo Aplicação Financeira  0,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,09  0,09

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  16.218,63

Saldo Aplicação Financeira  16.218,63

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16.218,63  16.218,63

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  18,11

Saldo Aplicação Financeira  18,11

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18,11  18,11

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  2.430,38

Saldo Aplicação Financeira  2.430,38

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.430,38  2.430,38

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  4.700,09

Saldo Aplicação Financeira  4.700,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.700,09  4.700,09

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  10.202,86

Saldo Aplicação Financeira  10.202,86

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10.202,86  10.202,86

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  97.228,74

Saldo Aplicação Financeira  97.228,74

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  97.228,74  97.228,74

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  12.406,43

Saldo Aplicação Financeira  12.406,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.406,43  12.406,43

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  42.423,21

Saldo Aplicação Financeira  42.423,21

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  42.423,21  42.423,21

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  16.004,71

Saldo Aplicação Financeira  16.004,71

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16.004,71  16.004,71

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  4.349,09

Saldo Aplicação Financeira  4.349,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.349,09  4.349,09

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  18.475,64

Saldo Aplicação Financeira  18.475,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18.475,64  18.475,64

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,13

Saldo Aplicação Financeira  0,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,13  0,13

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  2.994,42

Saldo Aplicação Financeira  2.994,42

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.994,42  2.994,42

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  320.381,80

03/12/2021 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR SEVERINO AZEVEDO  0,00  1.800,00

Saldo Aplicação Financeira  318.581,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  320.381,80  320.381,80Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  259.561,77

Saldo Aplicação Financeira  259.561,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  259.561,77  259.561,77

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  333,22

Saldo Aplicação Financeira  333,22

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  333,22  333,22

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  23,64

Saldo Aplicação Financeira  23,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  23,64  23,64

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  4,96

Saldo Aplicação Financeira  4,96

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,96  4,96

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  62,52

Saldo Aplicação Financeira  62,52

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  62,52  62,52

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  9,96

Saldo Aplicação Financeira  9,96

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,96  9,96

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  100.913,97

Saldo Aplicação Financeira  100.913,97

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  100.913,97  100.913,97

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  94.571,67

Saldo Aplicação Financeira  94.571,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  94.571,67  94.571,67

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  25.284,88

Saldo Aplicação Financeira  25.284,88

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  25.284,88  25.284,88

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  307.588,23

Saldo Aplicação Financeira  307.588,23

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  307.588,23  307.588,23

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  455,61

Saldo Aplicação Financeira  455,61

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  455,61  455,61

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  599,13

Saldo Extrato Bancário  599,13

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  870,86

Saldo Aplicação Financeira  870,86

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  870,86  870,86

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  277,14

Saldo Extrato Bancário  277,14

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  333,00

Saldo Extrato Bancário  333,00

Totais  333,00  333,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  836.333,43

03/12/2018 CH900145 - YSTHEPHANA MYRELLY DE FRANCA  92,78  0,00

12/10/2020 CH900274 - GIANE CRISTINA DE ANDRADE ATAÍDE  992,75  0,00

11/11/2020 CH900327 - TEREZINHA HERCULANO SABINO DE LIMA  216,67  0,00

Saldo Aplicação Financeira  837.635,63

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  837.635,63  837.635,63Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  140,42

Saldo Extrato Bancário  140,42

Totais  140,42  140,42

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  112,51

Saldo Extrato Bancário  112,51

Totais  112,51  112,51

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  84,45

Saldo Extrato Bancário  84,45

Totais  84,45  84,45

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  737,06

Saldo Extrato Bancário  737,06

Totais  737,06  737,06

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,02

Saldo Aplicação Financeira  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  696.953,07

Saldo Extrato Bancário  696.953,07

Totais  696.953,07  696.953,07

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  35.131,24

Saldo Extrato Bancário  35.131,24

Totais  35.131,24  35.131,24

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  70.996,67

Saldo Aplicação Financeira  70.996,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  70.996,67  70.996,67

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  298,04

Saldo Extrato Bancário  298,04

Totais  298,04  298,04

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  140,42

Saldo Extrato Bancário  140,42

Totais  140,42  140,42

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  2,39

Saldo Aplicação Financeira  2,39

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,39  2,39

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  6,40

Saldo Extrato Bancário  6,40

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  81,95

Saldo Aplicação Financeira  81,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  81,95  81,95

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,46

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  22,84

Saldo Aplicação Financeira  22,84

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  22,84  22,84

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  1.530,97

Saldo Aplicação Financeira  1.530,97

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.530,97  1.530,97

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  4.798,76

Saldo Aplicação Financeira  4.798,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.798,76  4.798,76

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  3.241.391,76

Saldo Aplicação Financeira  3.241.391,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.241.391,76  3.241.391,76

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Aplicação Financeira  252.930,78

Saldo Extrato Bancário -252.930,78

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  252.930,78

Saldo Aplicação Financeira  252.930,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  252.930,78  252.930,78

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  753.990,22

Saldo Aplicação Financeira  753.990,22

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  753.990,22  753.990,22

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  338.988,87

Saldo Aplicação Financeira  338.988,87

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  338.988,87  338.988,87

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  12.339,68

Saldo Aplicação Financeira  12.339,68

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.339,68  12.339,68

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  4.341,07

Saldo Extrato Bancário  4.341,07

Totais  4.341,07  4.341,07

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: SETEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:14:47   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/09/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de setembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  682,72

Saldo Aplicação Financeira  682,72

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  682,72  682,72

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  138.724,63

Saldo Extrato Bancário  138.724,63

Totais  138.724,63  138.724,63

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  4.876,82

Saldo Aplicação Financeira  4.876,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.876,82  4.876,82

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  6.827,52

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 96,0302/05/2022 CH 857112 - ROSEMARY GONÇALVES DA SILVA

 82,4202/05/2022 CH 857113 - MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO MOURA

 86,6007/10/2022 CH 857170 - MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO MOURA

30/04/2019 CH856976 - MARIA ELIZABETH DA SILVA  67,57  0,00

18/03/2020 CH857003 - JAILSON FERREIRA DA SILVA  285,95  0,00

02/09/2021 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR FRANCISCO DE SALES DANTAS - ME  0,00  23,07

28/10/2022 PLANO DE SAUDE UNIMED PAGO A MENOR  0,00  68,30

Saldo Aplicação Financeira  7.354,72

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.446,09  7.446,09Conciliações: 7

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  368,40

Saldo Aplicação Financeira  368,40

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  368,40  368,40

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  192,36

Saldo Aplicação Financeira  192,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  192,36  192,36

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  103,08

Saldo Aplicação Financeira  103,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  103,08  103,08

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  6.612,44

16/07/2018 CH852371 - ANDREIA SOARES PEREIRA  125,00  0,00

22/10/2019 Valor transferido equivocadamente ref a contra partida do Centro de Artesanato  0,00  6.250,00

Saldo Aplicação Financeira  487,44

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  6.737,44  6.737,44Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  164,31

Saldo Aplicação Financeira  164,31

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  164,31  164,31

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  8.050,38

Saldo Aplicação Financeira  8.050,38

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  8.050,38  8.050,38

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  236.581,58

Saldo Aplicação Financeira  236.581,58

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  236.581,58  236.581,58

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,81

Saldo Aplicação Financeira  0,81

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,81  0,81

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  4.985,47

Saldo Aplicação Financeira  4.985,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.985,47  4.985,47

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  2,99

Saldo Aplicação Financeira  2,99

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,99  2,99

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  1.294,37

Saldo Aplicação Financeira  1.294,37

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.294,37  1.294,37

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  505,64

09/09/2022 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR TAIS DE MOURA  0,00  505,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  505,64  505,64Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  9,20

Saldo Aplicação Financeira  9,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,20  9,20

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,08

Saldo Aplicação Financeira  0,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,08  0,08

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  82.265,08

Saldo Aplicação Financeira  82.265,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  82.265,08  82.265,08

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  1.051,38

Saldo Aplicação Financeira  1.051,38

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.051,38  1.051,38

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  109,24

Saldo Aplicação Financeira  109,24

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  109,24  109,24

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  84,16

Saldo Aplicação Financeira  84,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  84,16  84,16

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  163,40

Saldo Aplicação Financeira  163,40

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  163,40  163,40

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  1.084,22

Saldo Aplicação Financeira  1.084,22

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.084,22  1.084,22

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  4.725,94

16/03/2020 CH850292 - ANAIRES TERTO DE BARROS  189,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  4.914,94

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.914,94  4.914,94Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  2.193,49

Saldo Aplicação Financeira  2.193,49

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.193,49  2.193,49

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  1.248,29

Saldo Aplicação Financeira  1.248,29

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.248,29  1.248,29

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  16,52

Saldo Aplicação Financeira  16,52

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16,52  16,52

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  19.283,16

Saldo Aplicação Financeira  19.283,16

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.283,16  19.283,16

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  58,84

Saldo Aplicação Financeira  58,84

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  58,84  58,84

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  241,44

Saldo Aplicação Financeira  241,44

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  241,44  241,44

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  745,17

Saldo Aplicação Financeira  745,17

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  745,17  745,17

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  4.948,22

Saldo Aplicação Financeira  4.948,22

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.948,22  4.948,22

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  2,48

Saldo Aplicação Financeira  2,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,48  2,48

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,99

Saldo Aplicação Financeira  0,99

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,99  0,99

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  6.192,59

Saldo Aplicação Financeira  6.192,59

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  6.192,59  6.192,59

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,50

Saldo Aplicação Financeira  0,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,50  0,50

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,53

Saldo Aplicação Financeira  0,53

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,53  0,53

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  22.157,25

Saldo Aplicação Financeira  22.157,25

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  22.157,25  22.157,25

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  617,36

Saldo Aplicação Financeira  617,36

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  617,36  617,36

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  81,87

Saldo Aplicação Financeira  81,87

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  81,87  81,87

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  87,26

Saldo Aplicação Financeira  87,26

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  87,26  87,26

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  7.579,78

Saldo Aplicação Financeira  7.579,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.579,78  7.579,78

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  4,43

Saldo Aplicação Financeira  4,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,43  4,43

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,09

Saldo Aplicação Financeira  0,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,09  0,09

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  16.352,57

Saldo Aplicação Financeira  16.352,57

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16.352,57  16.352,57

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  18,27

Saldo Aplicação Financeira  18,27

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18,27  18,27

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  2.451,51

Saldo Aplicação Financeira  2.451,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.451,51  2.451,51

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  4.738,88

Saldo Aplicação Financeira  4.738,88

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.738,88  4.738,88

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  10.287,97

Saldo Aplicação Financeira  10.287,97

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10.287,97  10.287,97

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  80.096,43

Saldo Aplicação Financeira  80.096,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  80.096,43  80.096,43

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  12.509,23

Saldo Aplicação Financeira  12.509,23

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.509,23  12.509,23

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  47.156,80

Saldo Aplicação Financeira  47.156,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  47.156,80  47.156,80

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  16.136,78

Saldo Aplicação Financeira  16.136,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16.136,78  16.136,78

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  4.384,34

Saldo Aplicação Financeira  4.384,34

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.384,34  4.384,34

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  20.377,29

Saldo Aplicação Financeira  20.377,29

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  20.377,29  20.377,29

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,13

Saldo Aplicação Financeira  0,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,13  0,13

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  3.019,13

Saldo Aplicação Financeira  3.019,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.019,13  3.019,13

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  2.302,63

03/12/2021 PAGAMENTO EM DUPLICIDADE AO CREDOR SEVERINO AZEVEDO  0,00  1.800,00

Saldo Aplicação Financeira  502,63

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.302,63  2.302,63Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  261.665,95

Saldo Aplicação Financeira  261.665,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  261.665,95  261.665,95

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  335,92

Saldo Aplicação Financeira  335,92

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  335,92  335,92

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  23,85

Saldo Aplicação Financeira  23,85

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  23,85  23,85

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  5,00

Saldo Aplicação Financeira  5,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5,00  5,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  63,06

Saldo Aplicação Financeira  63,06

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  63,06  63,06

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  10,05

Saldo Aplicação Financeira  10,05

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10,05  10,05

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  101.791,56

Saldo Aplicação Financeira  101.791,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  101.791,56  101.791,56

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  95.338,33

Saldo Aplicação Financeira  95.338,33

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  95.338,33  95.338,33

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  26.339,77

Saldo Aplicação Financeira  26.339,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  26.339,77  26.339,77

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  310.081,75

Saldo Aplicação Financeira  310.081,75

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  310.081,75  310.081,75

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  459,30

Saldo Aplicação Financeira  459,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  459,30  459,30

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  599,13

Saldo Aplicação Financeira  599,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  878,77

Saldo Aplicação Financeira  878,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  878,77  878,77

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  277,14

Saldo Aplicação Financeira  277,14

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  12.775,46

Saldo Aplicação Financeira  12.775,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.775,46  12.775,46

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  380.463,36

03/12/2018 CH900145 - YSTHEPHANA MYRELLY DE FRANCA  92,78  0,00

12/10/2020 CH900274 - GIANE CRISTINA DE ANDRADE ATAÍDE  992,75  0,00

11/11/2020 CH900327 - TEREZINHA HERCULANO SABINO DE LIMA  216,67  0,00

Saldo Aplicação Financeira  381.765,56

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  381.765,56  381.765,56Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  141,32

Saldo Aplicação Financeira  141,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  141,32  141,32

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  113,23

Saldo Aplicação Financeira  113,23

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  113,23  113,23

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  84,99

Saldo Aplicação Financeira  84,99

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  84,99  84,99

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  742,08

Saldo Aplicação Financeira  742,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  742,08  742,08

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,02

Saldo Aplicação Financeira  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  575.048,76

Saldo Extrato Bancário  575.048,76

Totais  575.048,76  575.048,76

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  149.329,72

Saldo Extrato Bancário  149.329,72

Totais  149.329,72  149.329,72

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  71.576,19

Saldo Aplicação Financeira  71.576,19

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  71.576,19  71.576,19

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  463,33

Saldo Aplicação Financeira  463,33

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  463,33  463,33

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  1.992,72

Saldo Aplicação Financeira  1.992,72

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.992,72  1.992,72

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  141.419,75

Saldo Aplicação Financeira  141.419,75

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  141.419,75  141.419,75

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  10.310,33

Saldo Aplicação Financeira  10.310,33

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10.310,33  10.310,33

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  321,72

Saldo Aplicação Financeira  321,72

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  321,72  321,72

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  141,32

Saldo Aplicação Financeira  141,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  141,32  141,32

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  2,41

Saldo Aplicação Financeira  2,41

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,41  2,41

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  6,40

Saldo Aplicação Financeira  6,40

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  82,62

Saldo Aplicação Financeira  82,62

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  82,62  82,62

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,46

Saldo Aplicação Financeira  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  23,04

Saldo Aplicação Financeira  23,04

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  23,04  23,04

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  1.543,47

Saldo Aplicação Financeira  1.543,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.543,47  1.543,47

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  4.837,93

Saldo Aplicação Financeira  4.837,93

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.837,93  4.837,93

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  3.517.105,50

Saldo Aplicação Financeira  3.517.105,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.517.105,50  3.517.105,50

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  483.003,00

Saldo Aplicação Financeira  483.003,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  483.003,00  483.003,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  760.144,76

Saldo Aplicação Financeira  760.144,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  760.144,76  760.144,76

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  341.755,91

Saldo Aplicação Financeira  341.755,91

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  341.755,91  341.755,91

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  3.591,00

Saldo Aplicação Financeira  3.591,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.591,00  3.591,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  5.929,44

Saldo Aplicação Financeira  5.929,44

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5.929,44  5.929,44

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  4.341,07

Saldo Extrato Bancário  4.341,07

Totais  4.341,07  4.341,07

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: OUTUBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:24:16   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/10/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de outubro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  768,19

Saldo Aplicação Financeira  768,19

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  768,19  768,19

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  105.765,57

Saldo Extrato Bancário  105.765,57

Totais  105.765,57  105.765,57

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  4.919,21

Saldo Aplicação Financeira  4.919,21

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.919,21  4.919,21

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  1.459,95

Pagamento(s) emetido(s) e não cumprido(s)

 96,0302/05/2022 CH 857112 - ROSEMARY GONÇALVES DA SILVA

 82,4202/05/2022 CH 857113 - MARIA DAS GRAÇAS RIBEIRO MOURA

 54,3318/11/2022 CH 857172 - LUCIANO BARBOSA DE MELO

 200,0018/11/2022 CH 857173 - MARIA JOSÉ DA SILVA

 77,0118/11/2022 CH 857175 - FRANCISCA GABRIEL DA SILVA MARTINS

 326,5018/11/2022 CH 857176 - MARIA IVANA MELO DE LIMA ARAÚJO

30/04/2019 CH856976 - MARIA ELIZABETH DA SILVA  67,57  0,00

18/03/2020 CH857003 - JAILSON FERREIRA DA SILVA  285,95  0,00

30/11/2022 PENSAO ALIMENTICIA ZULEIDE LUCAS  0,00  181,80

30/11/2022 PLANO DE SAUDE A MAIOR UNIMED  0,00  493,01

Saldo Aplicação Financeira  1.974,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.649,76  2.649,76Conciliações: 10

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  1.799,88

Saldo Aplicação Financeira  1.799,88

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.799,88  1.799,88

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  249,57

Saldo Aplicação Financeira  249,57

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  249,57  249,57

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  206,15

Saldo Aplicação Financeira  206,15

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  206,15  206,15

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  6.670,39

16/07/2018 CH852371 - ANDREIA SOARES PEREIRA  125,00  0,00

22/10/2019 Valor transferido equivocadamente ref a contra partida do Centro de Artesanato  0,00  6.250,00

Saldo Aplicação Financeira  545,39

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  6.795,39  6.795,39Conciliações: 2

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  313,44

Saldo Aplicação Financeira  313,44

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  313,44  313,44

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  9.749,15

Saldo Aplicação Financeira  9.749,15

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9.749,15  9.749,15

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  150.691,83

Saldo Aplicação Financeira  150.691,83

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  150.691,83  150.691,83

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,81

Saldo Aplicação Financeira  0,81

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,81  0,81

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  5.026,10

Saldo Aplicação Financeira  5.026,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5.026,10  5.026,10

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  3,01

Saldo Aplicação Financeira  3,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3,01  3,01

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  1.304,92

Saldo Aplicação Financeira  1.304,92

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.304,92  1.304,92

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  1.358,51

09/09/2022 PAGAMENTO A MAIOR AO CREDOR TAIS DE MOURA  0,00  505,64

Saldo Aplicação Financeira  852,87

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.358,51  1.358,51Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  9,29

Saldo Aplicação Financeira  9,29

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,29  9,29

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,08

Saldo Aplicação Financeira  0,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,08  0,08

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  82.935,60

Saldo Aplicação Financeira  82.935,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  82.935,60  82.935,60

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  1.059,92

Saldo Aplicação Financeira  1.059,92

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.059,92  1.059,92

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  110,19

Saldo Aplicação Financeira  110,19

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  110,19  110,19

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  84,84

Saldo Aplicação Financeira  84,84

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  84,84  84,84

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  164,73

Saldo Aplicação Financeira  164,73

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  164,73  164,73

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  1.093,03

Saldo Aplicação Financeira  1.093,03

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.093,03  1.093,03

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  239,53

16/03/2020 CH850292 - ANAIRES TERTO DE BARROS  189,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  428,53

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  428,53  428,53Conciliações: 1

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  2.211,31

Saldo Aplicação Financeira  2.211,31

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.211,31  2.211,31

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  1.258,43

Saldo Aplicação Financeira  1.258,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.258,43  1.258,43

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  16,66

Saldo Aplicação Financeira  16,66

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16,66  16,66

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  19.440,34

Saldo Aplicação Financeira  19.440,34

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.440,34  19.440,34

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  59,32

Saldo Aplicação Financeira  59,32

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  59,32  59,32

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  3.065,95

Saldo Aplicação Financeira  3.065,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.065,95  3.065,95

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  1.119,76

Saldo Aplicação Financeira  1.119,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.119,76  1.119,76

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  4.991,23

Saldo Aplicação Financeira  4.991,23

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.991,23  4.991,23

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  2,50

Saldo Aplicação Financeira  2,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,50  2,50

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  1,00

Saldo Aplicação Financeira  1,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1,00  1,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  12.292,90

Saldo Aplicação Financeira  12.292,90

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.292,90  12.292,90

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,50

Saldo Aplicação Financeira  0,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,50  0,50

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,54

Saldo Aplicação Financeira  0,54

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,54  0,54

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  22.341,43

Saldo Aplicação Financeira  22.341,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  22.341,43  22.341,43

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  622,73

Saldo Aplicação Financeira  622,73

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  622,73  622,73

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  82,58

Saldo Aplicação Financeira  82,58

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  82,58  82,58

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  88,02

Saldo Aplicação Financeira  88,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  88,02  88,02

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  7.645,67

Saldo Aplicação Financeira  7.645,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.645,67  7.645,67

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  4,47

Saldo Aplicação Financeira  4,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,47  4,47

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,10

Saldo Aplicação Financeira  0,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,10  0,10

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  16.485,38

Saldo Aplicação Financeira  16.485,38

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16.485,38  16.485,38

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  18,42

Saldo Aplicação Financeira  18,42

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18,42  18,42

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  2.472,82

Saldo Aplicação Financeira  2.472,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.472,82  2.472,82

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  4.777,50

Saldo Aplicação Financeira  4.777,50

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.777,50  4.777,50

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  10.373,87

Saldo Aplicação Financeira  10.373,87

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10.373,87  10.373,87

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  65.224,43

Saldo Aplicação Financeira  65.224,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  65.224,43  65.224,43

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  12.610,82

Saldo Aplicação Financeira  12.610,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.610,82  12.610,82

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  42.972,21

Saldo Aplicação Financeira  42.972,21

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  42.972,21  42.972,21

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  16.268,30

Saldo Aplicação Financeira  16.268,30

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16.268,30  16.268,30

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  4.419,95

Saldo Aplicação Financeira  4.419,95

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.419,95  4.419,95

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  7.092,78

Saldo Aplicação Financeira  7.092,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.092,78  7.092,78

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,13

Saldo Aplicação Financeira  0,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,13  0,13

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  3.043,74

Saldo Aplicação Financeira  3.043,74

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.043,74  3.043,74

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  104,11

Saldo Aplicação Financeira  104,11

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  104,11  104,11

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  251.747,44

Saldo Aplicação Financeira  251.747,44

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  251.747,44  251.747,44

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  338,65

Saldo Aplicação Financeira  338,65

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  338,65  338,65

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  24,05

Saldo Aplicação Financeira  24,05

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  24,05  24,05

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  5,05

Saldo Aplicação Financeira  5,05

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5,05  5,05

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  63,61

Saldo Aplicação Financeira  63,61

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  63,61  63,61

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  10,14

Saldo Aplicação Financeira  10,14

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10,14  10,14

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  102.676,37

Saldo Aplicação Financeira  102.676,37

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  102.676,37  102.676,37

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  96.112,65

Saldo Aplicação Financeira  96.112,65

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  96.112,65  96.112,65

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  20.714,73

Saldo Aplicação Financeira  20.714,73

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  20.714,73  20.714,73

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  312.600,17

Saldo Aplicação Financeira  312.600,17

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  312.600,17  312.600,17

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  463,03

Saldo Aplicação Financeira  463,03

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  463,03  463,03

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  599,13

Saldo Extrato Bancário  599,13

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  886,48

Saldo Aplicação Financeira  886,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  886,48  886,48

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  277,14

Saldo Extrato Bancário  277,14

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  3.217,38

Saldo Extrato Bancário  3.217,38

Totais  3.217,38  3.217,38

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  177.515,07

03/12/2018 CH900145 - YSTHEPHANA MYRELLY DE FRANCA  92,78  0,00

12/10/2020 CH900274 - GIANE CRISTINA DE ANDRADE ATAÍDE  992,75  0,00

11/11/2020 CH900327 - TEREZINHA HERCULANO SABINO DE LIMA  216,67  0,00

Saldo Aplicação Financeira  178.817,27

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  178.817,27  178.817,27Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  142,27

Saldo Extrato Bancário  142,27

Totais  142,27  142,27

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  113,99

Saldo Extrato Bancário  113,99

Totais  113,99  113,99

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  85,56

Saldo Extrato Bancário  85,56

Totais  85,56  85,56

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  746,63

Saldo Extrato Bancário  746,63

Totais  746,63  746,63

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,02

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  590.149,55

Saldo Extrato Bancário  590.149,55

Totais  590.149,55  590.149,55

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  141.809,83

Saldo Extrato Bancário  141.809,83

Totais  141.809,83  141.809,83

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  72.158,07

Saldo Aplicação Financeira  72.158,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  72.158,07  72.158,07

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  17.314,80

Saldo Aplicação Financeira  17.314,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17.314,80  17.314,80

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  408,33

Saldo Extrato Bancário  408,33

Totais  408,33  408,33

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  808,57

Saldo Extrato Bancário  808,57

Totais  808,57  808,57

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  141.364,75

Saldo Extrato Bancário  141.364,75

Totais  141.364,75  141.364,75

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  9.699,40

Saldo Extrato Bancário  9.699,40

Totais  9.699,40  9.699,40

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  323,81

Saldo Extrato Bancário  323,81

Totais  323,81  323,81

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  142,27

Saldo Extrato Bancário  142,27

Totais  142,27  142,27

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  2,43

Saldo Aplicação Financeira  2,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,43  2,43

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  6,40

Saldo Extrato Bancário  6,40

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  83,29

Saldo Aplicação Financeira  83,29

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  83,29  83,29

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,46

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  23,25

Saldo Aplicação Financeira  23,25

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  23,25  23,25

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  1.556,03

Saldo Aplicação Financeira  1.556,03

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.556,03  1.556,03

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  4.877,27

Saldo Aplicação Financeira  4.877,27

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.877,27  4.877,27

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  3.443.454,83

Saldo Aplicação Financeira  3.443.454,83

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.443.454,83  3.443.454,83

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  483.722,63

Saldo Aplicação Financeira  483.722,63

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  483.722,63  483.722,63

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  501.633,55

Saldo Aplicação Financeira  501.633,55

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  501.633,55  501.633,55

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  133.795,90

Saldo Aplicação Financeira  133.795,90

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  133.795,90  133.795,90

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  5.074,34

Saldo Aplicação Financeira  5.074,34

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5.074,34  5.074,34

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  12.175,21

Saldo Aplicação Financeira  12.175,21

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.175,21  12.175,21

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  4.341,07

Saldo Extrato Bancário  4.341,07

Totais  4.341,07  4.341,07

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: NOVEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:35:26   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 30/11/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 30 de novembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 1/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

2.633-6 - MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  775,12

Saldo Aplicação Financeira  775,12

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  775,12  775,12

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 2/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

3.062-7 - CONTA DA CÂMARA MUNICIPALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 3/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

9.898-1 - PDDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  4.162,43

Saldo Aplicação Financeira  4.162,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.162,43  4.162,43

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 4/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.000-5 - FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  15.847,21

30/12/2022 CH 857173 - 18/11/2022 - MARIA JOSÉ DA SILVA  200,00  0,00

30/12/2022 CH 857175 - 18/11-2022 - FRANCISCA GABRIEL DA SILVA MARTINS  77,01  0,00

30/12/2022 CH 857180 - 23/12/2022 - MARIA JOSÉ DA SILVA  200,00  0,00

Saldo Aplicação Financeira  16.324,22

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16.324,22  16.324,22Conciliações: 3

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 5/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.001-3 - PMBJESUS-IPVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  1.435,58

Saldo Aplicação Financeira  1.435,58

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.435,58  1.435,58

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 6/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.002-1 - ICMS ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  12,62

Saldo Aplicação Financeira  12,62

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12,62  12,62

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 7/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.003-X - ITRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 8/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.005-6 - PMBJESUS-ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  1.563,80

Saldo Aplicação Financeira  1.563,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.563,80  1.563,80

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 9/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.007-2 - IPI EXPORTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  37,19

Saldo Aplicação Financeira  37,19

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  37,19  37,19

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 10/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.008-0 - ROYALTIESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  2.687,81

Saldo Aplicação Financeira  2.687,81

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.687,81  2.687,81

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 11/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.012-9 - FUNDO ESP PETRConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  106.065,82

Saldo Aplicação Financeira  106.065,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  106.065,82  106.065,82

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 12/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.015-3 - PMBJESUS-FBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,82

Saldo Aplicação Financeira  0,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,82  0,82

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 13/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.036-6 - PMBJESUS-VIG SANITConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  5.071,43

Saldo Aplicação Financeira  5.071,43

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5.071,43  5.071,43

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 14/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.051-X - PMBJESUS-POSTO SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  3,04

Saldo Aplicação Financeira  3,04

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3,04  3,04

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 15/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

10.534-1 - C ZONA RURALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  1.316,69

Saldo Aplicação Financeira  1.316,69

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.316,69  1.316,69

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 16/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.133-3 - PMBJESUS-FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  748,26

Saldo Aplicação Financeira  748,26

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  748,26  748,26

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 17/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

11.136-8 - IPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 18/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.098-7 - SMAS BJ COF EST PSB COVIDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  9,38

Saldo Aplicação Financeira  9,38

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  9,38  9,38

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 19/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.244-0 - PMBJ COVID SAUDE E ASSITENCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,08

Saldo Aplicação Financeira  0,08

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,08  0,08

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 20/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

3795 - 8Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

12.308-0 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE COVID 19 EMENDA ESTADUALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  83.683,48

Saldo Aplicação Financeira  83.683,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  83.683,48  83.683,48

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 21/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.762-1 - QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 22/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

14.827-X - CEXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 23/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.006-1 - PNATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  111,25

Saldo Aplicação Financeira  111,25

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  111,25  111,25

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 24/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

15.172-6 - CIDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  85,60

Saldo Aplicação Financeira  85,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  85,60  85,60

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 25/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

16.046-6 - AFB/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  5.035,40

Saldo Aplicação Financeira  5.035,40

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5.035,40  5.035,40

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 26/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

17.156-5 - VIG/MSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 27/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

18.674-0 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  1.102,79

Saldo Aplicação Financeira  1.102,79

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.102,79  1.102,79

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 28/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.288-0 - SIMPLES NACIONALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  549,37

Saldo Aplicação Financeira  549,37

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  549,37  549,37

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 29/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.912-5 - PTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 30/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

19.955-9 - BRALFConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  2.231,06

Saldo Aplicação Financeira  2.231,06

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.231,06  2.231,06

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 31/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.040-9 - FUNDEB 40%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 32/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.060-3 - FUNDEB 60%Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 33/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

20.504-4 - MERENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  1.269,67

Saldo Aplicação Financeira  1.269,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.269,67  1.269,67

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 34/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.381-1 - AFMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  16,82

Saldo Aplicação Financeira  16,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16,82  16,82

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 35/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.436-2 - PMBJESUS-PSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  19.615,64

Saldo Aplicação Financeira  19.615,64

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.615,64  19.615,64

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 36/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.437-0 - PMBJESUS-SAÚDE 15Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  59,85

Saldo Aplicação Financeira  59,85

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  59,85  59,85

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 37/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.438-9 - EDUCAÇÃO CONTRA PARTIDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  56.352,63

Saldo Aplicação Financeira  56.352,63

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  56.352,63  56.352,63

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 38/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.639-X - ICMS-DESONERAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  368,67

Saldo Aplicação Financeira  368,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  368,67  368,67

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 39/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

23.728-0 - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  5.039,03

Saldo Aplicação Financeira  5.039,03

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5.039,03  5.039,03

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 40/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

24.294-2 - ENSINO MEDIOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  2,52

Saldo Aplicação Financeira  2,52

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,52  2,52

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 41/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.581-5 - PMBJESUS-BLINV CONST POSTOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  1,01

Saldo Aplicação Financeira  1,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1,01  1,01

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 42/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.586-6 - CONVÊNIO CIP ENERGIA ELETRICAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  19.745,48

Saldo Aplicação Financeira  19.745,48

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19.745,48  19.745,48

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 43/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

25.852-0 - MSD FUNASA BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,51

Saldo Aplicação Financeira  0,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,51  0,51

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 44/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

27.299-X - MSD BANHEIROConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,54

Saldo Aplicação Financeira  0,54

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,54  0,54

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 45/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

28.109-3 - FMS BJESUS - FNS BLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  22.545,78

Saldo Aplicação Financeira  22.545,78

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  22.545,78  22.545,78

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 46/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.380-1 - PMBJESUS-PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  628,69

Saldo Aplicação Financeira  628,69

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  628,69  628,69

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 47/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

30.381-X - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  83,37

Saldo Aplicação Financeira  83,37

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  83,37  83,37

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 48/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.680-1 - FMS BJESUS - FNS BLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  88,86

Saldo Aplicação Financeira  88,86

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  88,86  88,86

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 49/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.681-X - FMS BJESUS-FNS BLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  7.718,89

Saldo Aplicação Financeira  7.718,89

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  7.718,89  7.718,89

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 50/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.683-6 - FMS BJESUS - FNS BLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  4,51

Saldo Aplicação Financeira  4,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4,51  4,51

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 51/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.684-4 - FMS BJESUS - FNS BLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,10

Saldo Aplicação Financeira  0,10

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,10  0,10

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 52/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.687-9 - FMS BJESUS - FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  16.632,62

Saldo Aplicação Financeira  16.632,62

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  16.632,62  16.632,62

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 53/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

32.688-7 - FMS BJESUS-FNS BLINVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  18,60

Saldo Aplicação Financeira  18,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  18,60  18,60

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 54/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.554-7 - PMBJESUS-BRASIL CARINHConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  2.496,51

Saldo Aplicação Financeira  2.496,51

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2.496,51  2.496,51

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 55/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

34.705-1 - PMBJESUS-MANUTENÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 56/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

35.087-7 - PMBJESUS - PETERNConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  4.820,58

Saldo Aplicação Financeira  4.820,58

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.820,58  4.820,58

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 57/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.224-7 - PMBJESUS-BPC ESCOLAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,01

Saldo Aplicação Financeira  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 58/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.227-1 - PMBJESUS-BLGBF FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 59/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.230-1 - PMBJESUS-BLGSUAS FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  10.305,77

Saldo Aplicação Financeira  10.305,77

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10.305,77  10.305,77

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 60/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.234-4 - PMBJESUS-BLPSB FNASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  52.873,20

Saldo Aplicação Financeira  52.873,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  52.873,20  52.873,20

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 61/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

36.494-0 - FUNDO MUN DIREITOS CRIANÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  12.723,46

Saldo Aplicação Financeira  12.723,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  12.723,46  12.723,46

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 62/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.835-6 - PMBJESUS-PPI SUASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  57.310,88

Saldo Aplicação Financeira  57.310,88

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  57.310,88  57.310,88

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 63/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.916-6 - PETERN BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  219,35

Saldo Aplicação Financeira  219,35

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  219,35  219,35

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 64/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

37.959-X - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 65/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.145-4 - PEJAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  55,47

Saldo Aplicação Financeira  55,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  55,47  55,47

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 66/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.155-1 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 67/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

38.661-8 - PM BOM JESUS PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 68/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.087-9 - SESAP BJESUS MEDIC EMENDAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 69/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.143-3 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  76.078,05

Saldo Aplicação Financeira  76.078,05

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  76.078,05  76.078,05

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 70/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.251-0 - SESAP AMBULANCIAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 71/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.252-9 - MUNIC BJESUS - PAVIMENTAÇÃO ESTADOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,13

Saldo Aplicação Financeira  0,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,13  0,13

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 72/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.326-6 - PM BOM JESUS-MP81Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 73/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.915-9 - SME BJESUS FUNDEB PRECATConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  3.071,19

Saldo Aplicação Financeira  3.071,19

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.071,19  3.071,19

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 74/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.976-0 - PMBJ CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  105,04

Saldo Aplicação Financeira  105,04

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  105,04  105,04

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 75/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

39.977-9 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  253.995,90

Saldo Aplicação Financeira  253.995,90

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  253.995,90  253.995,90

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 76/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.089-0 - PAR - Caminho da Escola - Ônibus PronacampoConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 77/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.415-2 - PAV DREN SUPERFICIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 78/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.417-9 - M BJESUS CONTRA PART ASSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  341,67

Saldo Aplicação Financeira  341,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  341,67  341,67

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 79/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

40.928-6 - PM BOM JESUS-PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  24,28

Saldo Aplicação Financeira  24,28

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  24,28  24,28

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 80/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.634-7 - PM BOM JESUS - PARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  5,09

Saldo Aplicação Financeira  5,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5,09  5,09

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 81/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

41.660-6 - BOM JESUSSIGTV ESTRE3Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  64,22

Saldo Aplicação Financeira  64,22

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  64,22  64,22

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 82/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

42.466-8 - BOM JESUSCOVIDEPIConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  10,24

Saldo Aplicação Financeira  10,24

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  10,24  10,24

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 83/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.184-3 - FMSBJ - EMENDA FMS MEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 84/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

45.335-8 - LEI ALDIR BLANCConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  103.659,67

Saldo Aplicação Financeira  103.659,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  103.659,67  103.659,67

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 85/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.359-0 - BOM JESUSSSIGTV G32021Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  89.829,07

Saldo Aplicação Financeira  89.829,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  89.829,07  89.829,07

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 86/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

46.831-2 - BOM JESUS BL IGD PABConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  23.635,76

Saldo Aplicação Financeira  23.635,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  23.635,76  23.635,76

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 87/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.293-X - TRANSFERENCIA ESPECIAIS - 2401701Conta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  315.392,13

Saldo Aplicação Financeira  315.392,13

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  315.392,13  315.392,13

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 88/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2256 - XAgência:

BANCO DO BRASIL S/A

47.578-5 - BOM JESUS SIGTVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  467,17

Saldo Aplicação Financeira  467,17

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  467,17  467,17

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 89/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

984 - 9Agência:

BANCO DO BRASIL S/A

283.142-2 - ICMS DESONConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 90/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

183 - Agência:

BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A.

45.021-3 - BANCO DO NORDESTE - FUNDO DE AVALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  599,13

Saldo Extrato Bancário  599,13

Totais  599,13  599,13

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 91/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

50-3 - PAGAMENTO PESSOALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  426,73

Saldo Extrato Bancário  426,73

Totais  426,73  426,73

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 92/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

133-0 - PM BJESUS CONVENIO CXConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  895,09

Saldo Aplicação Financeira  895,09

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  895,09  895,09

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 93/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

136-4 - PMBJESUS-ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 94/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

137-2 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  277,14

Saldo Aplicação Financeira  277,14

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  277,14  277,14

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 95/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

138-0 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  17.803,08

Saldo Extrato Bancário  17.803,08

Totais  17.803,08  17.803,08

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 96/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

1.970-0 - PM BJESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  91.416,96

Saldo Aplicação Financeira  91.416,96

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  91.416,96  91.416,96

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 97/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.213-7 - PMBJESUS-SAUDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  143,23

Saldo Extrato Bancário  143,23

Totais  143,23  143,23

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 98/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.214-5 - PMBJESUS-FUNDEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  114,76

Saldo Aplicação Financeira  114,76

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  114,76  114,76

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 99/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.216-1 - PM BJESUS FPMConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  85,56

Saldo Extrato Bancário  85,56

Totais  85,56  85,56

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 100/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

28.217-0 - PMBJESUS-QSEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  5,07

Saldo Aplicação Financeira  5,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  5,07  5,07

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 101/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.002-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,02

Saldo Aplicação Financeira  0,02

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,02  0,02

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 102/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.003-9 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  429.671,31

Saldo Aplicação Financeira  403.147,39

Saldo Extrato Bancário  26.523,92

Totais  429.671,31  429.671,31

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 103/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.004-7 - BJPREV - TAXA ADMINISTRATIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  81.180,20

Saldo Aplicação Financeira  81.180,20

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  81.180,20  81.180,20

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 104/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.005-5 - BJPREVConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 105/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.006-3 - BOM JESUS GABINETE PREFEITO CONV SUDENEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 106/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.007-1 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  72.796,82

Saldo Aplicação Financeira  72.796,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  72.796,82  72.796,82

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 107/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.011-0 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 108/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.016-0 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - IMPLEMENTOS AGRICOLASConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 109/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.017-9 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - RETROESCAVADEIRAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  17.468,07

Saldo Aplicação Financeira  17.468,07

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  17.468,07  17.468,07

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 110/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.023-3 - ICMSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  353,33

Saldo Extrato Bancário  353,33

Totais  353,33  353,33

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 111/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.024-1 - FUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  20.316,66

Saldo Extrato Bancário  20.316,66

Totais  20.316,66  20.316,66

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 112/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.025-0 - COSIPConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  141.309,75

Saldo Extrato Bancário  141.309,75

Totais  141.309,75  141.309,75

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 113/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

71.027-6 - PM BOM JESUS ARRECADAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  480,63

Saldo Extrato Bancário  480,63

Totais  480,63  480,63

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 114/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - 1Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

248.396-6 - HABITARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  325,92

Saldo Extrato Bancário  325,92

Totais  325,92  325,92

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 115/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

500.129-2 - PMBJESUS - ASSIST SOCIALConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  143,23

Saldo Aplicação Financeira  143,23

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  143,23  143,23

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 116/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.002-6 - FMSBJESUS-FNSCONVENENTEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  2,45

Saldo Aplicação Financeira  2,45

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  2,45  2,45

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 117/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.003-4 - FMSBJESUS-FNSBLAFBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  6,40

Saldo Extrato Bancário  6,40

Totais  6,40  6,40

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 118/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.004-2 - FMSBJESUS-FNSBLATBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  84,03

Saldo Aplicação Financeira  84,03

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  84,03  84,03

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 119/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.005-0 - FMSBJESUS-FNSBLGESConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 120/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.006-9 - FMSBJESUS-FNSBLMACConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,46

Saldo Extrato Bancário  0,46

Totais  0,46  0,46

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 121/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.007-7 - FMSBJESUS-FNSBLMEDConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 122/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.008-5 - FMSBJESUS-FNSBLVGSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  23,47

Saldo Aplicação Financeira  23,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  23,47  23,47

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 123/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.009-3 - FMSBJESUS-FNSINMAQConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 124/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.010-7 - FMSBJESUS-FNSQLFARConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 125/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.011-5 - RN 240170 FMS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  1.569,80

Saldo Aplicação Financeira  1.569,80

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  1.569,80  1.569,80

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 126/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.012-3 - RN 240170 FMS INVEST SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  4.920,46

Saldo Aplicação Financeira  4.920,46

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  4.920,46  4.920,46

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 127/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.017-4 - FMS CT SUS CUSTEIO SUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  3.240.615,71

Saldo Aplicação Financeira  3.240.615,71

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  3.240.615,71  3.240.615,71

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 128/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

624.018-2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDEConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 129/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

356 - 10Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.027-7 - PMBJESUS-CONVÊNIO DA PRAÇAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 130/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.032-3 - PM BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,01

Saldo Extrato Bancário  0,01

Totais  0,01  0,01

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 131/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

35 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.036-0 - URBANIZAÇÃO DA LAGOAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 132/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.041-2 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 133/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.044-7 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 134/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.045-5 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 135/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.046-3 - PAVIMENTAÇÃO ASFALTIVAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 136/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.047-1 - MUNICIPIO BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 137/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.049-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 138/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.073-0 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 139/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.076-5 - BOM JESUS GABINETE DO PREFEITOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 140/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.084-6 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 141/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.089-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS CENTRO DE ARTESANATOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 142/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.101-0 - CONVENIO PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 143/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.103-6 - MUNICÍPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  487.100,67

Saldo Aplicação Financeira  487.100,67

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  487.100,67  487.100,67

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 144/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.107-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 145/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.110-9 - MUNICÍPIO DE BOM JESUS - CAPEAMENTO ASFALTICOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  505.040,60

Saldo Aplicação Financeira  505.040,60

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  505.040,60  505.040,60

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 146/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.111-7 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  134.709,47

Saldo Aplicação Financeira  134.709,47

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  134.709,47  134.709,47

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 147/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.113-3 - MUNICIPIO DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  287.879,88

Saldo Aplicação Financeira  287.879,88

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  287.879,88  287.879,88

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 148/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

647.116-8 - MUNICIPIO DE BOM JESUS - PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 149/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.006-0 - PM BOM JESUS - QUOTAConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  19,82

Saldo Aplicação Financeira  19,82

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  19,82  19,82

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 150/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 8Agência:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

672.007-9 - SME BOM JESUS - FEBConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  48,39

Saldo Aplicação Financeira  48,39

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  48,39  48,39

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 151/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

5877 - Agência:

BANCO BRADESCO S/A

8.453-0 - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BOM JESUSConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  140.015,79

Saldo Aplicação Financeira  140.015,79

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  140.015,79  140.015,79

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante



Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Mês de Referência: DEZEMBRO/2022

Conciliação Bancária Exercício: 2022  Data: 25/04/2023 12:46:05   Pág.: 152/152

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Banco:

2758 - 0Agência:

CAIXA

647.093-5 - MUNICIPIO DE BOM JESUS PAVIMENTAÇÃOConta Bancária:

CréditoDébitoDiscriminação

Saldo Razão em 31/12/2022  0,00

Saldo Extrato Bancário  0,00

Totais  0,00  0,00

BOM JESUS/RN, em 31 de dezembro de 2022.

308.060.624-87

1

CLÉCIO DA CÂMARA AZEVEDO

PREFEITO  MUNICIPAL

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: Magna Emanuela Cavalcante


